
 

İkinci İçtimâ ՙ  

Nizâm-nâme Encümeni 

Nizâm-nâme Encümeni Şubat’ın dördüncü Cumartesi Günü saat üçte içtimâ ՙ  etmiştir. 

Müzâkereyi idâre etmek üzere riyâsete Reşide Hilal Hanım Efendi re ՚ is-i intihâb olunarak 

Avukat Süreyya Ahmet Hanım tarafından Doktor Fuat Bey’in ihzâr ettiği nizâmnâme 

okunmuştur. 

Nizâmnâme taslağı tedkîk olunarak bazı maddelerde ta ՙ dilâtı icrâ edilmiş, Rozet 

Günü olarak Ayşe Asaf Hanım tarafından Gazi’nin doğduğu günün olması teklîf olunmuş, 

Zehra Hanım halkın ahvâl-i rûhiyesinden istifâde etmek üzere kader gününün tesbît 

olunmasını söylemiştir. 

Münâkâşât bir neticeye iktizân etmeyerek mes ՚ elenin Hey՚ et-i Umûmiye’ye arzı 

Rozet Günü’nün Hey̔ et-i Umûmiye’ce tesbitine karar verildi. 

Bi’l-âhire bir kere daha, bazı mukadderetleri dolayısıyla ilk içtimâ̔ a gelmeyen 

Hanımefendilerin vaziyetleri nazâr-ı i ՙ tibâra alınarak bir ikinci kere Hey̔ et-i Umûmiye 

davetine karar verildi. Ve gün olarak da 9 Şubat Perşembe Günü tesbît olundu. Müzâkere 

hitâm bulundu. 

Bu içtimâ̔ a Cenevre Himâye-i Etfâl Cemiyeti Murahhası olan Hanımefendi iştirâk 

etmişler ve yeni doğan çocukar için cemiyeti nâmına on sepet ve çamaşır hediye edeceklerini 

va̔ ad etmişlerdir. 

 

Hey̔ et-i Umûmiye Müzâkerâtı 

9 Şubat Perşembe Günü saat ikide Hey̔ et-i Umûmiye İçtimâ ՙ  etmiştir. 

İçtimâ̔ a iştirâk eden Hanımefendiler ber-vech-i âtîdir: 

İsmet Paşa, Fevzi Paşa, Re ՙ is-i Sânî Kâzım Paşa, Müderris Cemil Bey, Tevfik Kâmil 

Bey, Tekirdağı Meb ՙ usu Cemil Bey, Bedri Bey, Hasan Ferid Bey, İzmir Meb ՙ usu Münir 

Bey, Basri Bey, İş Bankası Müdürü Celal Bey, Ağaoğlu Ahmet Bey, Rahmi Bey, Safi Bey 

haremleri Hanımefendiler, Belkıs Celal, Nesime İsa, Ayşe, Tunalı Sevda, Zehra, Süreyya, 



Tezer Rabia, Adliye Müsteşârı Fuat Bey’in haremi Mühenddis İsmail Hakkı Bey haremi, 

Doktor Bedriye, Ali Rıza Bey’in haremi, Doktor Fuat Bey’in haremi Hanımefendiler 

müzâkereyi idâre etmek üzere İsmet Paşa Hazretleri’nin haremi Hanımefendi intihâb 

olunmuşlar ve Süreyya Hanım da kendilerine kâtip olarak intihâb edilmiştir. Bi’l-âhire nizâm-

nâme tedkîkine başlanmış ve nizâm-nâme-i umûminin tensîb ettiği şekl-i müktezâ kabul 

olunmuştur. 

Cem ՙ iyetin nişânı olarak yürek şekli kabul olunmuştur. Rozet Günü olarak Gazi 

Hazretleri’nin doğdukları günü kabul edilmesi Serez Ahmet Hanım tarafından teklîf olunmuş 

bu teklîf muktezâ-yı kabul edilerek Gazi Hazretleri’me müsâ ՙ adelerini almak üzere bir 

hey̔ et i ՙ zâmına karar verilmiş ve müttefikân Süreyya Ahmet, Hakkı Şinasi Paşa’nın 

zevcesi, Himâye-i Etfâl Müdîresi Ayşe Hanım’dan ibâret olan hey̔ etin Gazi Hazretleri’nden 

Rozet Günü için müsâ ՙ ade ve Himâye-i Etfâl Kadın Yardım Cem ՙ iyeti Himâye-i Âlîlerini 

lütfetmelerini ricâ etmek üzere gönderilmesi karar-gîr olmuştur. 

Bi’l-âhire merkez hey̔ etinin intihâbına geçilmiştir. Bi’l-hassa Sezer Hanım 

nâmzedler göstermiştir. Merkez Hey̔ eti’ne intihâb olunanlar ber-vech-i âtîdir: 

Fahrî Re̔ is İsmet Paşa haremi Hanımefendi 

Re̔ is Fevzi Paşa haremi Hanımefendi 

Birinci Re̔ is Vekîli Kazım Paşa (Re ՙ is-i Sânî) Hanımefendi 

İkinci Re̔ is Vekîli Hakkı Şinasi Paşa (Re ՙ is-i Sânî) Hanımefendi 

Meb̔ us Cemil Bey’in refîkası hanım 

Doktor Fuat Bey refikası hanım 

Münir Bey’in refikası hanım 

Celal Bey’in refikası hanım 

Doktor Fuat Bey’in refikası hanım 

Ali Rıza Bey’in refikası hanım 

Asaf Bey’in refikası hanım 

Adliye Müsteşârı Bey’in refikası hanım 



Basri (...) Bey’in refikası hanım 

Tevfik Kâmil Bey’in refikâsı hanım 

Süreyya Bey’in refikası hanım 

Süreyya Hanım 

Tunalı Sevda Hanım 

Sezer Hanım 

Ayşe Hanım 

Belkıs Celal Hanım 

Zehra Hanım 

Doktor Bedriye Hanım 

Melahat Hayrullah Hanım 

 

Bi’l-âhire Sezer Hanım tarafndan Himâye-i Etfâl Çocuk Müsâmeresi’nin bu sene 

ücretli yapılması ve bu vâridâtın cem ՙ iyete tahsîs edilmesi için Himâye-i Etfâl Cem ՙ iyeti 

Re̔ isi Beyefendi’den ricâ edilmesine â ՚ id teklîf müttefikân kabul olunmuştur. 

Ba̔ de Hey̔ et-i merkeziyenin üç Pazartesi içtimâ etmesi takrir ederek içtimâ ՙ a 

nihâyet verilmiş, Cenevre Himâye-i Etfâl Murahhası tarafından hediye olunan beşikler ve 

çamaşırlar tedkîk olunarak murahhası nâmına İsmet Paşa Hazretleri’nin refîkaları tarafından 

teşekkür olunmuştur. 

(İmzalar) 

 

Hey̔ et-i Merkeziye İçtimâ ՙ ı 

13 Şubat Pazartesi saat iki buçukta Hey̔ et-i Merkeziye içtimâ etti. Riyâsete İsmet 

Paşa’nın refîkaları, kitâbete Süreyya Hanım geçtiler. İttifâk ara ile hey ՙ et idâre a ՙ zâsı ber-

vech-i âtî şekil etti: 



Fahrî Re̔ is İsmet, Ree ՙ is Fevzi, Hakkı Şinasi, Kazım Paşa, Muhâsib Celal Bey 

zevcesi Hanım Efendi, Muhâsib Mu ՙ âvini Süreyya, Kâtib-i Umûmî Sezer Hanımlar. 

Ba̔ de her şeyden evvel cem ՙ iyete vâridât te ՚ mîmi çarelerinin aranılması hakkında 

beyân-ı fikr edilerek ileride balo ve müsâmere tarîki ile diğer tarafdan cem ՙ iyete â̔ zâ kayd 

ettirmek üzere bu fa̔ âliyete girişilmesine karar verildi. Orada bulunan Hanımefendiler 

cem ՙ iyetin ilk teşekkülünde bir vâridâtı olmak üzere ber-vech-i âtîde bulundular: 

30 İsmet Paşa Haremi Hanım 

30 Fevzi Paşa Haremi Hanım 

15 Kâzım Paşa Haremi Hanım 

20 Madam Saki 

10 Rehoti Hanım 

15 Tevfik Kamil Bey’in Haremi Hanım 

5 Bedriye Hanım 

10 Nihal Münir Hanım 

15 Nimet Cemil Hanım 

15 Neşe Cemal Hanım 

10 Mediha Fuat Hanım 

30 Reşide Celal Hanım 

5 Zehra Hanım 

20 Nihal Fuat Hanım 

20 Sabiha Kemal Hanım 

10 Sezer Hanım 

10 Süreyya 

5 Muhterem Bedri 



15 Seza Basri Hanım 

10 Sitare Ahmet Hanım 

5 Mesude Hanım 

10 Ayşe Hanım 

50 Prenses Şevket Hanım 

15 Hakkı Şinasi Paşa Haremi 

5 Belkıs Celal 

Verenlerden toplanan yüzyetmiş lira Muhâsib Rreşide Hanım Efendi’ye teslîm 

olunarak bu para ile derhat kağıt olunup nizâm-nâme-i a̔ zâ varakalarının tab ՙ ına karar 

verilmiştir. Mediha Kazım Hanım tab ՙ ın askeri matba̔ ada bilâ-ücreti yapılacağını 

ta̔ ahhüd etmiştir. 

Ba̔ de Doktor Bedriye Hanım’dan ve Doktor Celal Bey’den meccânî mu ՙ âyenelerde 

bulunmaları ricâ edilmeye karar verilmiş, bu husuda mu ՙ âvenet istenmek tensîb olunmuştur. 

Yazmayı ta ՙ ahhüd edilenler meyânında Seza Basri Hanım’da vardır. Diğer Hanımefendiler, 

bilet satmak, murâkabe ve tedkîkâtta bulunmak vazifesini memnuniyetle kabul etmişlerdir. 

Hey̔ et-i merkeziyenin içtimâ ՙ ı her ayın ilk Cumartesidir. Hey̔ et-i idâre her 

Cumartesi iki buçukta Himâye-i Etfâl Çocuk Sarayı’nda içtimâ ՙ  etmeye karar verildi ve 

müzâkere hitâm bulundu. 

(İmzalar) 

 

Hey̔ et-i İdâre İçtimâ ՙ ı 

18 Şubat (1)928 tarihinde hey̔ et-i idâre toplandı. Cem ՙ iyetin teşekkülü için teberru ՙ  

şeklinde 30 lira vereceklerini va ՙ ad eden İsmet Paşa Hazretleri’nin haremleri Hanımefendi 

yardımı götürmüşlerdir. Kazım Paşa’nın haremleri Hanımefendi 15 lira vermişlerdir. Süreyya 

Ağaoğlu 10 lira vermiştir. Diyarbakır Mebusu Kazım Paşa Hazretleri’nin refikaları 100 lira 

vereceklerini va̔ ad etmişlerdir. 



Ba̔ de Hey̔ et-i İdâre Azâsı’nın sekize iblâğı Reşide Hanımefendi tarafından teklîf edilmiş 

gerek bu teklîf ve hey̔ et-i merkeziyenin otuza iblâğı hey̔ et-i idârece kabulü edilerek 

hey̔ et-i merkeziyeye arzına karar verilmiştir. Cem ՙ iyetin mührünün hükmü Doktor Fuat 

Bey’e bırakımıştır. Aynı zamanda cem ՙ iyetin resmen teşekkülü için iktizâ eden istid ՙ â ve 

â̔ zâ-i esâmî ve ikâmetgâhının devlete bildirilmesi ve bu işin Doktor Fuat Bey’in ta ՙ kîbi ricâ 

olunmuştur. 

Hey̔ et-i idâre, heyet-i idâreye intihâb edilecek a ՙ zâ için namzed olarak Nevber Kazım 

Hanımefendi ile Tunalı Sevda Hanım’ı göstermeye karar vermişlerdir. 

Cem ՙ iyetin küllî bir vâridât elde etmesi için bir balo tertîbinin lâzım geldiği ve bu balo için 

lâzım gelen masârıfı ödünç olarak Himâye-i Etfâl Riyâseti’nden ricâ etmeye karar verilmiş ve 

Doktro Fuat Bey bu teklîfi kabul etmiştir. 

Cem ՙ iyet şimdilik üç esâs üzerinde mesâ ՙ isini toplamaya karar vermiştir.  

1- Dershâneler te ՚ sîsi  

2- Çocuk bakımına dair konferanslar 

3- Meccânî mu ՙ âyeneler 

Cem ՙ iyetin parası olmadığından, diğer gayeler ileride ta ՙ kibe karar verildi. Cem ՙ iyet 

baloyu Mart ayı zarfında yapmaya karar vermiştir. 

Amerika zenginlerinden mu ՙ âvenet talep edilmesi Sezer Hanım tarafından teklîf edilmiş ve 

kabul edilmiştir. Bu günden i ՙ tibâren cem ՙ iyetin içtimâ ՙ ı saati üç buçuktadır. 

(İmzalar) 

 

Heyet-i İdâre İçtimâ ՙ ı 

23 Cumartesi Şubat. 

Hey̔ et-i idâre Hakkı Şinasi Paşa’nın refîkalarının riyâsetinde içtima ՙ  etti. Kazım 

Paşa’nın refîkaları cem ՙ iyetin teşekkülünde medâr olmak üzere Prens Şevket tarafından 

verilen (50) lira muhâsib Hanımefendiye verildi. 



Reşide Hanımefendi tarafından toplanan (200) lira İşbankası’na tevdi ՙ  olunmuş ve 

hesab-ı câri açılmış olduğunu bildirdiler. Bankaya bir tezkire yazılarak zîrde isimleri muharrer 

hanımların imzası ilepara alınabileceği söylendi. 

Hakkı Şinasi Paşa’nın refîkaları Hanımefendiler 

Kazım Paşa’nın refîkaları Hanımefendiler 

Reşide Hanımefendi 

Süreyya Hanımefendi imzalamaya salahiyetdârdır. 

Reşide Hanımefendi a ՙ zâ kaydında asgari bir liranın â ՙ zamî beş liranın olmasını 

teklîf etmişler ve müttefiken kabul edilmiştir. Varakaların bir ve beş liralık olarak tab ՙ  

edilmesine karar verilmiştir. Bundan mâ ՙ adâ açık makbuz tab ՙ ına karar verilmiştir. 

Hakkı Şinasi Paşa’nın haremi (15) lira teberru ՙ da bulunmuşlardır. 

Cem ՙ iyete vâridât te ՚ mîni için balo tertîbi düşünülmüş ve kazanç ve ziyân Himâye-i 

Etfâl ile müşterek olmak üzere biri büyüklere diğeri çocuk balosu olarak iki müsâmerenin 

tertîbi kararlaştırılmıştır. 

Doktor Şadiye Hanımla zevcinden haftada meccânî mu ՙ âyene için mürâca ՙ ât 

edilmeye karar verilmiştir.  

Tıbbî konferanslar için diş doktorlarına ve diğer doktorlara, Doktor Hikmet, Fuat 

Beylere, Bedriye Hanım’a, Celal Bey’e mürâca ՙ at edilecektir. Hüsameddin Bey’e de diş için 

mürâca̔ ata karar verildi. 

Dershâneler için Maarif Müdiriyetine mürâca ՙ at edilerek Pazartesi, Perşembe günleri 

öğleden sonra bir ibtidâî mektepte bir sınıfın bu hayra tahsîsi ricâ etmeye karar verildi ve beş 

kişiden fazla talep olursa (20) lira mükâbilinde bir mu ՙ allim tutulması kararlaştırıldı. 

Hâkimiyet-i Milliye’ye bu husûsta i ՙ lân verilecektir. Himâye-i Etfâl Cemiyeti Mu ՙ âmelâtı 

Müdüriyeti’ne mürâca̔ at edilecektir. 

Sıhhî dersler için Hakkı Şinâsi Paşa’ya da mürâca ՙ ât edilecektir. 

Reşit Galip Bey’den istenecektir 



Gazi Paşa Hazretleri’ne gidecek hey՚ et olarak Kazım Paşa hanımı, Hakkı Şinasi 

Paşa’nın hanımı Süreyya, Ayşe Hanımlar intihâbî olundular. 

(İmzalar) 

Hey̔ et-i Merkeziye İçtimâ ՙ ı 

31 Mart (1)928 Cumartesi Fitnat Fevzi Hanım’ın riyâseti altında içtimâ ՙ  etti. Hasta 

bulunan Sezer Hanım’ın riyâsete hitâben yazdığı mektup okunmuş ve â ՙ zâdan Ayşe Hanım, 

Sezer Hanım’a sıhhat temenni hakkında bir mektup yazılması ve kendisine muhâsib 

muՙ âveneti Süreyya Hanım’ın vekâlet etmesi teklîf edilmiş ve ittifâkla kabul edilmiştir. 

Nizâm-nâmenin 19-21-25-27. Maddelerinin tebdîli idâre nâmına kâtib-i umûmî vekîli 

Süreyya Hanım tarafından teklîf edilmiş ve a ՙ zâdan Belkıs ve Ayşe Hanımlar, teklîfinin 

muvâfık olmadığı hakkında söylemişler ve Fuat Bey’de bunun için kongre kararı ile 

yapılabileceğinden kongrenin içtimâ ՙ a davetini talep etmiş Belkıs ve Ayşe Hanımların 

fikirleri ile Fuat Bey’infikri re ՚ ye vaz ՙ  edilmiş Fuat Bey’in fikri ekser teslîm-i kabul 

edilmiştir. 

Reşide Celal Hanım tarafından elimizdeki paranın yüz lirası ile fukaraya kömür 

tevzi ՙ i teklîf edilmiş buna karşı Belkıs ve Seza Basri Hanımlar bu para ile çocuk, çocuklu 

a̔ ilelerin çocuklarına bayramlık elınmasını teklîf etmişler ve ikinci teklîf ekserisiyle kabul 

edilmiştir. 

Fuat Bey, (boşluk) binâsını taharrî etmeyi ve Mediha Kazım Hanım’da elde bulunan 

makinelerin üzerlerine almışlardır. Kongrenin içtimâ ՙ ı Perşembe günü saat üç olarak tespît 

edilmiştir. 

(İmzalar) 

 

Hey̔ et-i Merkeziye İçtimâ ՙ ı  

16 Nisan (1)928 Pazartesi günü, Fitnat Fevzi Hanımefendi’nin riyâsetinde akd-ı 

içtimâ̔  edilmiştir. Süreyya Hanım 23 balo gecesi hamenin vergiden mu ՙ âfiyet hakkında 

Maliye Vekâleti’ne verilmek üzere hazırladığı tezkireyi bırakacak müsâ ՙ âde almış ve 

meşğuliyetine binâ՚ en gitmiştir. 



Nihal Münir, Madam Saki, Seza Basri Hanımefendiler bilet tevzi ՙ âtına devam etmek 

üzere celseyi terk etmişlerdir. 

Ayşe Asaf Hanım beyân ma ՙ zereti eylemiştir. 

Balolar için 100 liralık fayton ve 100 liralık oyuncak mübâya ՙ âsı için İstanbul’da 

Resmiye Hanımefendiler Süreyya Paşa’ya birlikte ehven-i fiyatla alıp götürmeleri için mektup 

yazılması tensîb edilmiştir.  

Balo gecesi yapılacak piyangonun muvaffakiyetle neticelenmesi için bir mütehassısla 

teşrîk-i mesâî etmemiz münâsip olacağı müzâkere edildi. Geçen defa orman balosundaki 

piyangoyu muvaffakiyetle tedvîr eden Tayyare Cemiyeti satış şubesinde Kenan Bey’in 

muՙ âveneti münâsip görülerek davet edildi. 

Kenan Bey beheri birer liradan 1500 bilet yapılacağını ikramiyelerin yüzde elli 

nisbetinde olarak 1500 biletin tamamen satıldığı halde 750 kira kazanılacağı ve şimdiden 

mağazalardan kıymetli, kıymetsiz eşyanın mübâya ՙ ası için beşyüz lira avans lazım olduğunu 

ifâde ettiler. 

Mevcut paramızın adm-i kifâyesi taktirinde üç yüz lira avans i ՙ tâsı tensîb edildi. 

23 Nisan gecesi saat yedide Kenan Bey piyango eşyalarının nakli için emrine verilmek 

üzere bir kamyonet talep etti. Dört nefer ile bir kamyonun i ՙ tâsını Mediha Kazım Hanım der-

uhde ettiler. 

Piyango eşyalarının teşhîri için de lüzûm görülen vitrinler mağazalardan te ՚ mîn 

edilmesini Kenan Bey teklîf eden Müfid Bey’den alabileceklerini Mediha Kazım Hanım 

va̔ ad ettiler ise de alınacak eşyanın bi’l-ahire zarar karşısında kalmamaklığımız için 

kıymetdâr olmamak şartıyla te ՚ mînine müsâ̔ ade edildi. 

Önümüzdeki Çarşamba günü saat ikide tekrar içtimâ ՙ  edilmek üzere celseye nihâyet 

verildi. 

(İmzalar) 

Hey̔ et-i Merkeziye İçtimâ ՙ ı 

 



18 Nisan (19)28 Çarşamba Fitnat Fevzi Hanımefendi’nin riyâsetinde içtimâ ՙ  

edilmiştir. 

Bedriye Hanım, Süreyya Hanım’ın mu ՙ âvenetini beyân ve gönderdiği yüz on lirayı 

riyâsete takdîm etmiştir ve vazîfesine yetişmek üzere celseyi terketti. 

Geçen celsede İstanbul’dan mübâya ՙ asına karar verilmiş yüz liralık oyuncağın adem-

i kifâyesi düşünülerek (...) sarf-ı nazar edilerek birer sandık serpantin ve konfeti alınmasına ve 

yüz elli liralık oyuncağın da Ankara mağazalarından te ՚ min-i mübâya ՙ âsı tensîb edilerek 

Rehoti, Sabiha, Melahat Hanımlara havâle edildi. Kenan Bey’e 300 lira piyango eşyası 

alınmak üzere verilmesi için davet edildi ise de bulunamadığından yarınki içtimâ̔ a davet 

edildi. Piyango numerosu 1500 fazla görüldüğünden bine tenzili karar-gîr oldu. 

Piyango vaz ՙ  edilmek üzere Re ՙ ise Fitnat Hanımefendi tarafından bir şemsiye, bir 

Kütahya çini işi desti ve bir çini masa üzeri, ve bir karikatür resim. Nimet Cemil Hanım dört 

parça yağlı boya eski resimler seri ՚ an yolladılar. 

Çocuk Balosu’nda (...) yetmişi hediye, sekseni müessesemiz masârıfına karşılık olmak 

üzere yüz elli guruşa iblağı mübâsip görüldü. 

Ne miktar iplik alacağımızı anlamak için idman yurdunda İbrahim Turgut Bey’den 

kendi balolarında ne kadar sarfîyât yaptıklarını yarın içtimâ ՙ a kadar maՙ lûmât alınıp, hemen 

ipliklerin şimdiden mübâya ՙ a ve depo edilmesine karar verilerek masârıfı kabul edimiştir. 

Madam Saki 50,  Sabiha Kemal 10, Ayşe Eşref 10, Melahat Hayrullah 30 lira teslîm 

ettiler. 

(İmzalar) 

 

Hey̔ et-i İdâre İçtimâ ՙ ı 

Hey̔ et-i İdâre İçtimâ ՙ  etti. 16 Haziran (19)28 tarihinde olan bu içtimâ ՙ  Fitnat Fevzi 

Hanımefendi’nin riyasetinde olmuştur. Mediha Kazım ve Seza Basri Hanımlara istedikleri üç 

aylık me՚ zûniyet verildi. Matmazelin hediye ettiği altı beşik çocuklara tevzi ՙ  edildi. 

(İmzalar) 

 



Hey̔ et-i Merkeziye Fevkalade İçtimâ ՙ ı 

24 Haziran (19)28 Pazar günü Fitnat Hanım’ın riyâsetinde içtimâ ՙ  edildi. Mediha 

Kazım Hanım’ın istifânâmesi geldi. İttifâkla kabul edildi. Zevcinin İstanbul’a ta ՙ yinle 

gitmek mecbûriyetinde kalmış olan Resmiye Hakkı Şinasi Hanım ile Mediha Kazım 

Hanım’dan münhal kalan re ՙ is vekillerine Reşide Celal ve Nevber Kazım Hanımlar, Reşide 

Hanım’dan inhilâl eden muhâsibliğe de Ayşe Asaf Hanım nâmzed gösterilmişler. Nevber 

Hanım’dan inhilâl iden azalığa da Hayriye Tevfik Kamil, Seza Basri Hanımlar nâmzed 

gösterilmişlerdir. 

Re̔ is Vekilliklerine: İttifâk-ı irâe ile Ayşe Asaf Hanım 

Muhasibliğe: İttifâk-ı irâe ile Ayşe Asaf Hanım 

Azâlığa: Bir re՚ y fazlasıyla Seza Basri Hanım kazanmışlar ve intihâbî edilmişlerdir. 

Hademe Adalet Hanım’a zevci hasta olduğundan on lira verilmesine karar verildi. 

(İmzalar) 

 

Hey̔ et-i İdâre İçtimâ ՙ ı 

30 Haziran (1)928 Cumartesi günü Fitnat Hanım’ın riyâsetinde akd-i içtimâ ՙ  edildi. 

Muhâsibliğe intihâb edilen Ayşe Asaf Hanım’a devr-i mu ՙ amelesi ile meşgul olundu. 

(İmzalar) 

 

Hey̔ et-i Merkeziye İçtimâ ՙ ı 

7 Temmuz (19)28 Cumartesi günü ekseriyet olmadığından içtimâ ՙ  edilememiştir. 

 

Hey̔ et-i İdâre İçtimâ ՙ ı 

14 Temmuz (19)28 Cumartesi 



Fitnat Fevzi Hanımefendi’nin riyâsetinde içtimâ ՙ  edilmiştir. Nihal Münir 

Hanımefendi’ye me ՙ zûniyet verilmiştir. Fitnat Hanımefendi’ye de me ՚ zûniyet verilmiştir. 

Aza (İmza)   Aza (İmza)  Veznedar (İmza)  Muhasib (İmza)  Re ՙ is (İmza) 

 

Hey̔ et-i İdâre İçtimâ̔ ı 

21 Temmuz (1)928 Cumartesi günü içtimâ ՙ  edilmiştir. Reşide Celal Hanımefendi 

riyâset etmişlerdir. Zeliha Hanım’a beş, Cemile Hanım’a iki lira yardım olmak üzere 

verilmiştir. 

Aza (İmza)  Aza(İmza)  Veznedâr (İmza), Muhâsib (İmza), Re ՙ is (İmza) 

 

(Hey̔ et-i İdâre İçtimâ ՙ ı) 

3 Eylül (1)928 Pazartesi günü Re ՙ is Vekîli Reşide Celal Hanımefendi’nin riyâsetiyle 

içtimâ̔  etmiş, 6 Eylül Perşembe günü yeni harfleri tes’iden Yenibahçe salonunda kadınlara 

yardım cemiyeti menfa ՙ atine bir balo vermeyi kararlaştırılmıştır. 

Aza-yı muavine (İmza)  Aza (İmza)  Aza (İmza)  Muhasib (İmza) Re ՙ is Vekili (İmza) 

 

 

  

 

 

 

928/12/30 

Heyeti İdare İctima 

Bugün saat iki buçukta reis Nuveyze H. E.(Hanım Efendi) siyasetinde içtima edildi. 

Hasan B. oteli yanındaki binayı ev sahibi (900) liradan aşağı vermediğinden Hasan B. oteli 

sahibinin oğlu Mehmet Bey tarafından teberru(bağışlanan) edilen (225) lira üzerine (615) lira 



ilave edilmek suretiyle evin tutulmasına karar verilmiştir. Mehmet Beye gazete ile aleme bir 

teşekkür yazılmıştır. 

Yarın ev teslim alınacaktır. Perşembe günü saat iki buçukta toplanmak üzere içtimaa 

nihayet verilmişti. 

İMZALAR: 

Reis Muhasip( Sayman) Veznedan  Kalite umumi 

Nevber.k Ayşe Asaf  Süreyya Ağaoğlu Tezer Ağa Oğlu 

Aza Aza 

929/1/5 

Heyeti İdare İctima 

Reis Nüveyze  H.E nin siyasetinde toplanıldı. Müessese için lazım gelen eşyanın alınmasına 

karar verildi. Müzayideden(arttırmadan) 20 yirmi sandalye (180) guruştan, bir ceviz dolap(30) 

liraya yazıhane (20) lira ve masa (15) liraya alınmıştır. İki dikiş makinesi biri (10) diğeri (42) 

liraya alınmıştır. Müessese de çalışan kadınların kabiliyetlerini anlamak için evvela ramazan 

bayramı için çocuklara dikilecek elbiselerin dikilmesi takarrür edilmiştir. 40 liralık odun 

alınmıştır. 

İMZALAR: 

Reis Reis    Muhasip         Veznedan                K.U   

Nevberk  Ayşe Asaf Süreyya Ağaoğlu Tezer Ağaoğlu 

Aza 

Aza 

  



1929/1/7 

Heyeti Merkeziye İctima 

Reis Nüveyze H.E’nin siyasetinde toplanıldı. Heyeti idare bu bir ay zarfında yaptıklarını 

arz etti. Fakir bir hamile olan bir kadına mevcut beşiklerden birisinin verilmesi takarrür 

edilmiştir. Yeni harflerle muhasebe defteri için (20) lira verilmiştir. İki makas, iki ..……1 iki 

düzine siyah, bir düzine beyaz, iğne, vermeyip bir desti dört bardak, iki ….. tabağı2 bir kova, 

iki havlu, iki sabun alınmasına karar verilmiştir. İstanbul’dan iki çorap makinası bir famila 

makinası alınmasına karar verilmiştir. Yün için Belkıs H. E tahkikat yapacaktır. 

Perşembe günü saat iki buçukta yeni binada toplanılmasına karar verilmiştir. 

İMZALAR: 

Reis Reis Muhasip Vezmedan K.U 

Nevberk Ayşe Asaf Süreyya Ağaoğlu 

Aza Nihal Aza Nimet C. Aza Melahat H. Aza Rihvet 

 

1929/1/12 

Heyeti Umumiye İctima 

 Heyeti umumiye Nüveyze H. E.nin siyasetinde toplandı, lakin çocuklar için elbise 

biçilmeye koyuldu, bir kısmı kadınların kendilerine bir kısmının cemiyet azazi tarafından 

dikilmesi kararlaştırıldı. Beşer liralık (140) bilet ulaştırılmasına karar verildi. Fevzi Pşanın 

hanımına kızının hastalığı için ve İstanbul’da makine America makinalar için mektuplar 

yazıldı. America zenginlerinin muavemetini (yardımını) talep için mektup yazmak 

kararlaştırıldı. Cemiyette evvela çorap ve örgü işleri üzerinde kadınları çalıştırmak da karara 

alındı. İMZALAR: 

Reis Muhasip Veznedan K.U 

Nevberk Ayşe Asaf Süreyya Ağaoğlu 

Aza Aza Aza Aza Aza  

Nihal M. Melahat H. Nimet C. 

 

929/1/21 
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Heyeti Merkeziye İctimai 

 Heyeti Merkeziye saat 2,5 de toplandı, ayın 31 inde efkaf otelinde bir balo verilmesine 

karar verildi. 350 kadar ve onar liradan olmak üzere davetiye basılması ve beşyüz lira 

eşyadan (1200) piyongo alınması tertip edilmesi ve …….3 alınması kararlaştı. Balonun Fevzi 

P.znin zevceleri Hanım Efendinin himayesine vazedilmesine de karar verildi. 

İMZALAR: 

Reis Muhasip Vezmedan K.U 

Nevberk Ayşe Asaf Süreyya Ağaoğlu 

Aza Melahat Aza Nimet C. Aza Nihal Aza Belkıs 

 

929/1/26 

Heyeti Merkeziye İctimai 

2,5 de toplanıldı, Hakimiyeti Milliyede ..……..4(363) bilet teslim alındı, satmak üzere 

aza(üye) hanımlara dağıldı, Gazi Hazretlerine, Kazım Paşa H.z, İsmek P.z, Fevzi P.z me biletsiz 

davetiye gönderilmesine karar verildi ve heyet olarak Nihal Munir H.E. Rihvet H.E. ve 

Melahat Hayrullah H.E. kararlaştırıldı. 1200 parça piyango için beş yüz lira kadar sarf edildi ve 

kotyon çok pahalı olduğundan yalnız ………5 ve bal alındı. 

Otel ile şart ve anlaşma şudur: Bütün büfe otele aittir, biz otele hiçbir şey 

vermeyeceğiz bilet haricindeki kazancımız piyango üzerindedir ve çiçek satışı üzerindedir. 

Piyangoların adedi (1) liradır. 

İMZALAR: Reis  Veznedan Süreyya K.U Tezer Ağaoğlu   

Muhasip Ayşe Asaf Belkıs  

Aza Nimet C. Aza Nihal  Aza Belkıs Aza Rihvet  Aza  

929/2/9 

Heyeti Merkeziye İctimai 

Saat 3 te toplanıldı. Ramazan bayramı için (200) fakir çocuğun giydirilmesine karar 

verildi. Elbiselerin hem bütün elbise hem de yün ceket ve etek olarak verilmesi kararlaştı. 

Elbiselerin cemiyet hanımları tarafından dikilmesine de karar verildi. Balo hasılatı şimdilik 

(2957) liradır. Gazi paşaya teşekkür mektubu ve Fazıl Beye de hizmeti için teşekkür yazıldı. 
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Otelde bir teşekkür yazılmasına karar verildi. Çorap makinaları için Nimet Cemil İ.E. 

İstanbul’da tetkikat yapacaktır. Cuma ertesi toplanacağız ve herkes aldığı dikişleri 

getirecektir. 

İMZALAR: Reis Reşide Celal Muhasip Veznedan Süreyya Ağaoğlu 

K.U Tezer Ağa Oğlu 

Aza Belkıs Aza Nimet C. Aza  Nihal (Son satırdaki imza okunamamıştır) 

 

929/2/16 

Heyeti Merkeziye İctimai 

Toplanıldı. H.E ler diktikleri elbiseleri getirdiler. Fakir kadınlardan gelenlerin isimleri 

yazıldı. Bayram elbiselerinin ramazanın 27 sinde verilmesine karar verildi ve o gün resim 

çıkarılmasına karar verildi. Madam Bakan cemiyete (17) elbise, dört ayakkabı göndermiştir. 

Madama bir teşekkür yazılmasına da karar verilmiştir. Erkek çocukları için yün ceket ve 

pantolon verilecektir. Madam Sakinin yaptığı tahkikata nazaran yün ceketler (200) kuruştan 

(300) kuruşa kadardır. Yüz erkek çocuğu giydirilmesine karar verilmiştir. Fiyatlar için 

dükkanlara sorulacaktır. Gelecek Cuma ertesi günü toplanılacaktır. Fuat Bey içtimada hazır 

bulunmuştur. İMZALAR: 

Reis Muhasip Veznedan K.U Tezer Ağaoğlu  

Aza Nihal Aza Hayriye Aza Sevda Cenap 

 

929/3/17 

Heyeti Merkeziye İctimai 

Reis Nevber H. Ef nin siyasetinde içtima edildi.  

Son zamanlarda (150) kız ve yüz elli erkek çocuk bayram için giydirilmiştir. Dikişlerin 

hemen hepsi aza hanımlar tarafından dikilmiştir. Bayram günü çocuklara muhtelif(çeşitli) 

şekercilerden hediye olarak alınan (400) külah şeker verilmiş ve çocuklar otobüslerle bir saat 

gezdirilmiştir. Cemiyetin bir aydan beri bütün meşguliyeti yukarıda yazılmıştır. Çocukların 

fotoğrafı çekildi. Fakir çocukları gösteren (350) kart ve 18 karton ısmarlanmıştır. Bugün 

verilen kararlar: ST marka trikotaj makinasından biri (65) santim genişliğinde, diğeri (80) 

santim genişliğinde biri (340) diğeri (380) liralık iki makine alınmaya karar verilmiştir. 



Kongrenin gelecek pazara saat üçte Himaye-i Etfal binasında olmasına karar verildi. 

Raporu katip yazacak hesapları Ayşe H.E. ile Süreyya H.E. hazırlayacaktır. İçtima Salı günü 

üçtedir. İMZALAR:  

Reşide Celal Nevberk Ayşe Asaf Nimet e. 

 

929/3/19 

Yanlıştır (Yeni Sene) 

Heyeti Merkeziye İctimai 

Nevber H. Ef’nin siyasetinde toplanıldı. Cemiyet namına yazılan rapor okundu. Şekil ve tahrir 

tanzi kabul edildi. Pazar günü kongre için azaya mektuplar yazıldı. Pazar günü saat iki buçukta 

Himaye-i Etfal binasında toplanmak kararlaştı. Cemiyete (60) lira …….6de bulunan U……7 

Sigorta Şirketi müdürü Pias Beyin Hanımına bir teşekkür mektubu yazıldı. İMZALAR: 

Reis Muhasip K.U Veznedan  

Nevber K. Ayşe Asaf Ağaoğlu Süreyya  

Aza Hikmet Aza Melahat Aza Belkıs Aza Nimet C. 

 

929/3/24 

Umumi Kongre 

Nizamnamenin 13.maddesi mucibince(gereğince) cemiyet bu gün senelik kongresini 

yapmıştır. Saat üçte cemiyetin azaları Himaye-i Etfal Sarayına geldiler. Reis Nevber H.Ef 

kongreyi açtılar. Cemiyetin gayesi hakkında ve bütün Türk kadınlarının cemiyetimize 

iştirakları bir vazifeden mealinde bir nutuk söylediler. 

Sonra nizamname mucibince kongreyi idare etmek üzere Samet Pş. Hz nin zevceleri 

reis intihap oldular. Fakat H.Ef ziyareti Reis vekili intihap edilen Tekin dağı mebusu Cemil B.Ef 

ye bıraktılar. Kitabete Nezahet H ve Hatice Befik H seçildiler. Kongre  reisinin daveti ile katibi 

umumi senelik işlere ait raporu okudu. Raporda bir senelik mesainin bilhassa para toplamak 

üzerinde olduğu ve iki ramazan bayramında (600) çocuğun giydirildiği bazı fakir kadınlara 

muhtelif yardımlarda bulunulduğu, gelecek sene için yün örgü işlerinin ilerleteceği ve 

cemiyetin hasta fakir kadınlara karşı alacaklarını anlatacağı mukayyetti. Umumi varidat 

olarak bir senede(        ) olup bunun (         ) 
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Okunan 1929 senesi muhammen varidat ve masarif(harcananlar) Reis B.F tarafından 

okundu ve kabul edildi. Aşağıya aynen alıyoruz: 

Varidat:  

Lira                                                                                                          Madde 

400                                                                       Aza kaydiyesi                1 

1000      Teberruat(bağış)          2 

3000      Musamere  3 

500              Satıştan hasılat  4 

4004      Banka mevcudu 5 

8904      Yekün(Toplam) 

 

Masarif (Masraf 

Lira        ………..8bedeli                        1 

650       Demirtaş eşya ve tesisat      2 

2000       İaşe yevmiyesi            3 

3600       Naktu Muavemet           4 

500       Melbusat            5 

150       Mahzukat           6 

100       …………..9 masarif           7 

100        Kırtasiye   8 

1304       İhtiyat para                   9 

8904       Yekün  

 

Sarf edilmiş ve İş bankasında (4004) lira kalmıştır. Nizamnamenin (18) inci maddesi 

mucibince beşer kişiden ibaret olmak üzere bir bütçe encümeni ve bir de nizamname ve 

rapor tetkik encümeni seçildi. Bütçe için: Naci paşa Hz nin refikaları Vasfiye Hamdi, Mebus 
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Süreyya ve Hamdi Vasfiye Mustafa H ve B.Ef ler intihap olundular. İdare için: mebus Tevfik 

Kamil, Basri Lostan Bey Efendiler ve ticaret vekili Rahmi B.F nin refikaları Sitare Ağa Oğlu 

Rabia Akil H.E ler seçildiler. Encümenlerle içtima etmek üzere celse yarım saat tatil olundu. 

 Celse Cemil B.E tarafında açıldı. Her iki encümenin mazbataları(tutanak)okundu ve 

müttefikan(oy birliğiyle) kabul edildi. Mazbatalar hesaplanır ve mesai tanzinin doğru 

olduğunu matikti. Sonra Umumi merkez intihaline geçildi ve aşağıdaki azalar intihap 

olundular. 

Fevzi Pş. Hz nin  H.E       heyeti merkeziye azaları: 

Kazım “     “     “     “   Saki B.F refikaları  H.E 

Diyarbekir Kazım “ “   Seza Basri         “ 

Reşide Celal          “ “   Rahmi B.F        “          “ 

Nimet Cemil       “ “   Akil B.F “        “ 

Rikvet Rıza       “ “   Süreyya  “        “ 

Ayşe Asaf       “ “   Tezer           “ 

Sevda Cevap       “ “   Nihal Münir           “ 

Kemal B.F        “ “   Belkıs Celal              “ 

Tevfik Kamil Bey Fa refikaları H.F  

Himaye etfal reisi Fuat B.F  

Naci Pş nin refikaları H E  

Mukahat Hayrullah HE 

İsmet Pş Hz nin refikaları H E de idhal edilmek istendi ise de H E yere Fahri Reis kalmak 

arzusunu bildirdiler ve kabul olundu. 

Yedek aza intihap olunanlar: 

Nezahat H. E. 

Hatice  H. E. 

Vasfiye  Lostan H. E. 

Edirne mebusu Sakin B. F refikası H.E 

Nihal Fuat H.F. 



Cevat Rüştü  B. F refikası H.E 

Hariciyede Emir B. F refikası H.E 

Maliyede Edip B. F refikası H.E 

Reis Fuat B. F refikası H.E 

Vedia H.E. 

Tezer H tarafından Gazi, Samet, Kazım, Fevzi Pş. Hz ve hizmetleri bildirmek üzere bir heyeti 

gönderilmesi teklifi kabul olundu ve heyeti umumi merkezin intikale takavur etti. Kongre 

muvaffakiyet dilekleri ile hitam(son) buldu ve derhal Umumi merkez toplandı. İMZALAR: 

Nevberk Hayriye Tezer Ağaoğlu Rİhvet Melahat H. 

 

929/3/24 

Heyeti Merkeziye İctimai 

Reis Kazım Paşa Hazretlerinin refikaları Nevber H.F nin siyasetinde toplanıldı. Eski 

heyeti idare itimada merkez olmuştur. Sevda H. İstifa etmek istedi ise de kabul edilmedi. 

Fakat ısrarı üzerine yerine Tevfik Kamil Beyin H.Ef intihap edilmiştir. Kongrenin hürmetlerini 

Gazi Pş. Hz. İsmet Pş. Hz. Kazım Pş. Hz.ve Fevzi Pş. Hz. taktim etmek üzere üç kişiden 

mürekkep bir heyet intihap edilmiştir. Tevfik Kamil B Ef Naci Paşanın refikaları, Cemil B Ff nin 

refikaları intihap edildiler. 

Heyeti merkeziye gelecek ayın ilk Pazar günü toplanmayı kararlaştırdı ve içtimaa 

nihayet verildi. 

İMZALAR: 

Reis Reis Muhasip Veznedan K.U 

Nevberk Ayşe Asaf Süreyya Tezer Ağaoğlu Nimet C. 

Aza Saliha Aza Melahat H. Aza Nuriye 

 

 

 

929/3/31 

Heyeti İdare İctimai 



Reisi Fahri Mevhile İsmet H. Ef Hz nin siyaseti altında toplanıldı. İsmet Paşa Hz nin 

imzasıyla vilayetlere Valilerin ve Belediye reislerinin hanımlarına cemiyetle alakadar olmaları 

için mektup yazılmaya karar verildi. Amerika’ya verilen mektupların Amerikan Konsolos 

hanesi vasıtasıyla tasdik ettirilmesi de kararlaştırıldı. Cemiyetten muavenet (yardım) gelen üç 

fakir kadına aza arasından (535) kuruş toplanarak dağıtılmıştır. İMZALAR: 

Reis İsmail Reis vekili Nevberk Reis vekili Reşide Celal Muhasip Ayşe Asaf 

Veznedan Süreyya K.U Ağa Oğlu Aza Reha Akil Aza 

 

929/Nisan/7 

Heyeti Merkeziye İctimai 

Reis Nevber H.Ef nin siyaseti altında içtima edildi. K.Ü çok meşgul olduğundan ve 

sıhhati yerinde bulunmadığından dolayı istifa etmek ve heyeti merkeziyeye geçmek istediğini 

söyledi. H.Ef bu gün ekseriyet olmadığından gelecek içtimada karar vermeye ve yeni katibi 

seçmeye karar verdiler. Veznedan Süreyya H.Ef de vakti olmadığı için istifaya mecbur 

olduğunu söyledi, onun yerine de gelecek içtimada bir H.Ef nin intihali kararlaştı. 

ST Markalı fabrikanın mümessilliğinden cevap geldi. Ismarlanan makinaların büyük 

mevcudu olmadığı için ancak iki ay sonra verilebileceğini diğerini derhal teslim edebileceğini 

bildiriyor. Mevcut makinanın derhal (340) lira gönderilerek alınması kararlaştı. Tezgah için 

Hilali Ahmere ve bu işlerle meşgul olan diğer bir H.Ef ye yazmak kararlaştı.  

Nevberk Taze Ağa Oğlu Süreyya Ağaoğlu 

Hayriye Reha Rihvet Melehat



929/4/14 

Heyeti İdare İctimai 

Reis Fevzi P.Hz nin siyasetinde toplanıldı. Reis Reside H.Ff nin siyasetten istifası kabul 

edilmedi. Aynı zamanda muhasip Süreyya H.Ff nin ve K.U nun istifaları da kabul edilmedi. 

Fakir bir kadına muavenet olarak beş lira verildi. Emirler mahallesinde oturan şehit karısı İsa 

Efendi Hanımına Ayşe Hanıma ayda(84) lira aylık verilmesine karar verildi. Odacı kadın olan 

Esma Hanıma ayda (10) lira verilmeye de ayrıca karar verildi. Pazar günü içtima etmek üzere 

ayrıldık. İMZALAR: 

Reis Fitnat Fevzi Reis Vekili Reşide Celal Muhasip Ayşe Asaf Veznedan Süreyya  

K.U Tezer Aza Melahat H. 

 

929/Nisan/28 

Heyeti İdare İctimai 

Reis Nevber H.Ff nin siyasetinde toplanıldı. Bundan sonra içtima saatlerinin cumartesi 

saat üçte olması kararlaştırıldı. Makinayı Nevber H.Ff istasyonlar alacaklar. Leza H.Ff yünlerin 

fiyatı hakkında tahkikat yapacaklardı. Fakir çocuklar için Amerikandan beşik takımı 

yapılacaktır, ve heyeti merkeziye dikecektir. Cumartesi heyeti merkeziyeye aza kaydiye 

defterleri verilecektir. Altı çocuk annesi olan lohusa Elmas hanıma (5) lira gönderilmiştir. 

İMZALAR: 

Reis Nevberk Reis V. Reşide Celal Muhasip Ayşe Asaf Veznedan Süreyya  

K.U Aza Melahat Tezer Ağaoğlu 

 

929/Mayıs/4 

Heyeti Merkeziye İctimai 

Fevzi Paşa Hazretlerinin zevceleri H.Ff nin ziyaretinde toplanıldı. H.Ff nin yaptığı 

tahkikat neticesinde gelen yün fiyatlarına göre çorap için (13) liraya paketini ve (575) ve (650) 

kuruşluk lacivert ve bej yünlerden birer paketlenmesi kararlaştı. Lohusa kadınlara dağıtılacak 

çocuk takımları için bir top adı Amerikan alınacaktır. 

Bir top da ince Amerikan alınacaktır. Bütün bu işler için cemiyet azaları şimdilik yüz lira tavzih 

etmiştir. Amerikanların alınmasıyla Nevber H.Ff ile Rahmi B.Ff nin zevceleri H.E meşgul 



olacaklardır. Hidmetli Esma Hanıma (10) lira aylık verildi. Muhasebe defteri tutan Bekir beye 

her sene  ……….10 (50) lira verilecektir. Aza kaydiye defteri cemiyet azalarına dağılmıştır. 

Fitnat Fevzi Rihvet Nevberk Reis vekili Reşide Celal Ayşe Asaf Süreyya  

 

929/Mayıs/18 

Heyeti İdare İctimai 

Reis Nevber H.Ff nin siyasetinde toplanıldı. Polis müdüriyetinden gelen cevap ile 

fakirliği tahakkuk eden İsmet Paşa mahallesinin çıkmaz sokağında (3) numarada oturan 

Emine Hanıma ayda (5) lira verilmesine karar verildi. Tevfik Kamil H.Ef nin refikaları H.Ef ye 

altı ay için mezuniyet verildi. Esma Hanımın ilk aylığı verildi. Singer makinasında çalışmak için 

ve cemiyete mensup kadın gönderildi. Çocuk takımlarının biçilmesine başlandı. ST markalı 

makine için bir kadın tutulmuş ve ayda (50) liraya günde saat 9’dan akşam saat 6’ya kadar 

çalışması kararlaşmıştır. Öğle üzeri 12-1,5 kadar istirahat vardır. Cuma ertesi işe 

başlayacaktır. İMZALAR: 

Reis Nevberk Reis Reşide Celal Muhasip Ayşe Asaf Veznedan Süreyya K.U Tezer  

Aza Aza Aza Aza Hayriye  

929/Mayıs/25 

Heyeti İdare İctimai                                                                                       

Reis Fitnat H.Ff nın siyasetinde toplanıldı. Lohusa kadınlar için alınan çocuk çamaşır 

takımları biçildi. 10 takım yapıldı. Dikmek üzere H.Efendiler aldılar. Makine için gelen Hanım 

çalışmaya başladı. Pamukluların diktirilmesine karar verildi. Makinaya uygun yün alınmak 

üzere 50 lira Cemil Beyin oğlu Hami Beye teslim edilmiştir. Tevfik Kamil Beyin hanımı yerine 

ve H.Ef  edinceye kadar Melahat Hayrullah H.Ef. davetine karar verdik. 738 numaradan 800 

numaraya kadar olan aza defteri Naci Paşa Hz nin refikalarına verildi. İMZALAR: 

Reis Nevberk Reis Vekili Fitnat Fevzi Reis V. Reşide Celal Veznedan Süreyya Ağaoğlu  

K.U Aza Tezer 

Esma hanıma ilerideki aylıklarına mahsuben (20) lira verilmiştir. 

Fitnat Fevzi Tezer Süreyya  

929/Haziran/1 

Heyeti Merkeziye İctimai 
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Reis Fitnat H.Efendinin siyasetinde toplanıldı. Lohusa kadınlara dağıtmak üzere çocuk 

takımları biçildi. Nevber ve Ayşe H.Efendiler lazım gelen pamuk ve amerikani aldılar. Bazı 

H.Efendiler evlerine dikişe götürdüler. Makinamızın bozuk olan mekiği ve alınması icap eden 

iğne masıra için Hami Beye mektup yazıldı. 

Reis Fitnat Fevzi Reis V. Nevberk Veznedan Muhasip Ayşe Asaf  

Aza Nimet C. Aza Reha Aza Nuriye Aza Nihal Munir Aza Melahat H. 

 

929/8/6 

Heyeti İdare İctimai 

Reis Nevber H.efendinin siyasetinde toplanıldı. Cemiyete muavenetı için 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………..11

(Yazıların tamamı silik olduğundan 25.sayfa okunamamıştır) 

 

929/6/10 

Heyeti Merkeziye İctimai 

Reis Nevber H.E.nin  siyasetinde toplanıldı. Tevfik Kamil Pş.F  nin Hanımı H.f den 

alığımız mektupta İstanbul’da bir hanımın cemiyetimize satmak istediği …….12 hakkında 

görüşüldü ve cevap yazıldı. Esma hanıma sabun ve su olmak üzere 200 kuruş verilmiştir. 

(300) liraya çorap makinası alınmasına karar verildi ve Tevfik Kamil Beyin refikalarına yayıldı 

İmzalar: Reis  Reis V  Aza Aza Aza Aza Nimet.C. K.U  

929/…./15 

Heyeti İdare İctimai 

Reis Nevber H.E.nin  siyasetinde toplanıldı. Tevfik Kamil Beyin refikalarına (61) lira 

gönderilmesine ve makarnalarla beraber (100) liralık yazlık gönderilmesine karar verildi. 

Reis Nevberk Muhasip Veznedan Aza 

929/Haziran/22 

Heyeti İdare İctimai 
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Reis Nevber H.E.nin  siyasetinde toplanıldı. Örgü işleri hakkında görüşüldü. Yün 

bittiğinden ve yaz için daha muvafık(uygun) olduğundan …….13 alınması kararlaştı ve iki paket 

(1300)fiyattan alındı. 

İMZALAR: Reis Nevberk Reis Muhasip Ayşe Asaf Veznedan K.U Aza Melahat 

 

929/…/29 

Heyeti İdare İctimai 

Reis Nevber H.Ef.nin  siyasetinde toplanıldı. Yün işleri hakkında görüşüldü. Dikişe 

Hanımın bu hafta yünleri dikmek ve iliştirmekle meşgul olması kararlaştı, bu hafta için 

şimdilik 10 parça verilmiştir. 

Reis Nevberk Reis V. Reşide Celal Muhasip Ayşe Asaf Veznedan Süreyya Ağaoğlu  

Aza Tezer Aza Melahat Aza Fevzi  

 

929/…./…. 

Heyeti …….. ……… 

Reis Reşide Celal Hanım Efendinin siyasetinde toplanıldı. …………..14 bir buçuk 

ay mezuniyet verildi. Makine için İstanbul’a 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(Sayfa 30 ilk üç satırdan sonra yazılar silik olduğundan okunamamıştır.) 

 

 

 

 

929\10\12 

Heyeti İdare İctimai 
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Reis Nevber H.F efendinin ziyaretinde toplanıldı. Ağustos ve eylül aylarında aza 

hanımların muhtelif sebeplerle hep Ankara’dan uzak bulundukları için içtima edilememiştir. 2 

adet çorap makinası almaya karar verildi. 

İmzalar: Reis Reis Reis Muhazip Vezmedan 

R.Celal Nev Nevber.K Ayşe Asap Süreya H. 

Aza          Aza           K.U 

Nihal.M Melahat.H Tezen AgaOğlu  

 

929\10\22            

Heyeti İdare İctimai 

Reis Fitnat H.F nin siyasetinde toplanıldı alınan 2 adet çorap makinaları tetkik edildi ve 

evvelce sipariş edilen yünler meyanında gelen tirelerde çorap yapılmasına karar verildi. Bu iş 

için örgü yapacak kadınlar tutulmasına karar verildi. 

İmzalar: Reis Reis    Reis    Vezmedan  

               R.Celal Nevber.K Süreyya 40 

               Muhazip   Aza           Aza  

               Ayşe Asaf Nihal.M Melehat.H  

               K.U 

               Tezer AgaOğlu 

 

929\11\2 

Heyeti İdare İctimai 

Reis Nevber H.F nin siyasetinde toplanıldı. 4 kadın beher çorap için 3 kişiye verilmek 

için tutuldu. Çorap dikişi için beher(her bir) çorap 60 para ve ütü içinde 80 para olarak 

tutuldu ve tire çoraplar terzi olundu. Örgü makinalarından çıkan 100 kazak beheri 200 

kuruştan Himayeyi Etfale satılmasına karar verildi. 

İMZALAR: Reis R. Celal Reis Nevber.k Muhasip Ayşe Asaf Veznedan Süreyya  

Aza Nihal M. Aza Melahat K.U Teza Ağa Oğlu  

 



929/11/18  

Heyeti İdare İctimai 

Reis Nevber H.Ef nin siyasetinde toplanıldı. Çıkan (110) adet çorapları muayene ettik. 

Beğenildi ve askere çorap yapmak üzere M. M. V.ve müracaata karar verdik. Bu iş üzerinde 

görüşmek Fitnat ve Nevber Hanım Efendilere havale edildi. Himayeyi Etfal. 

İMZALAR: Reis R.Celal Muhasip Ayşe Asaf Veznedan Süreyya K.U Aza Nihal M. Aza Melahat H. 

 

929/11/30 

Heyeti İdare İctimai 

Reis Fitnat Hanım siyasetinde toplandık. Askerden tahkikat devam etmektedir. Kabul 

ederlerse taahhüde girişmek istiyoruz. Sanayii maadin bankası vasıtasıyla numune çorap 

yapılmak üzere beher kilosu (300) kuruştan 4 kilo yün sipariş edildi. 

İMZALAR: Reis R.Celal Muhasip Ayşe Asaf Veznedan Süreyya 

 K.U Tezer Ağaoğlu Aza Nihal M. Aza Melahat H. 

 

929/12/15 

Heyeti İdare İctimai 

Reis Nevber H.Ef nin siyasetinde toplanıldı. Sanayii maadin bankasından gelen 

yünlerden askere çorap numunesi yapmaya karar verdik. Askerden gelen cevap bu 

numuneler beğenilirse bizle taahhüde gerçeklerine aittir. 

İmzalar: Reis R. Celal Reis Nevber  Veznedan Süreyya Muhasip Ayşe Asaf 

K.U Tezer Ağa Oğlu Aza Melahat Aza Nihal M. 

 

 

929/12/30 

Heyeti İdare İctimai 

Reis Fitnat Hanım siyasetinde toplandık. Numune olarak askerlere gösterilen çoraplar 

beğenildiğinden behere “38” kuruştan olmak üzere ayda “2000” çorap M. M. V.rine teslimi 

taahhüt ettik ve bu hususta yeniden 4 çorap makinası ile (100) kilo yün almaya karar verdik. 



İmzalar: Reis Reis R.Celal Reis Nevber H  Veznedan Süreyya A.O  

Muhasip Ayşe Asaf  K.U aza AgaOğlu Aza Melahat.M Aza Nihal.M 

 

 

930\1\15  

  Heyeti İdare İçtimai 

Reis Nevben H.Fnin siyasetinde toplandık. Sipariş edilen (4) çorap makinası ve “100” 

kilo yün geldi. Çalışan hanımlara tezvi olundu ve işe başlandı. 

İmzalar: Reis Reis R.Celal Reis Nevber.H Veznedan Süreyya A.O 

Muhasip Ayşe Asaf  K.U Taza AgaOğlu Aza Melahat H. Aza Nihal.M 

 

 

930\1\30 

Heyeti İdare İctimai 

Reis Nevben H.F nin siyasetinde toplanıldı. Evvela sipariş edilen tezgahlar geldi. Fakir 

kadınlara aynı zaman bez işleri öğretmeye karar verildi. Çorap ören tevziye H rahatsız 

olduğundan çorap işleri çok yavaş yürümektedir. 

İmzalar:  

Reis Reis R.Celal  Reis Nevber.H Veznedan Süreyya A.O  

Muhasip Ayşe Asaf  K.U Taza AgaOğlu  Aza Melahat H. Aza Nihal.M 

 

 

 

930\2\15 

 

Heyeti İdare İctimai 



Reis Nevben H.F nin siyasetinde toplanıldı. Tevziye H nın rahatsızlığı geçtiğinden çorap 

işler muntezam gelmektedir. Mart sonun da askere “2000” çorap vermeyi taahhüt ettik. 

Çalışan kadınların ricaları üzerine çorap başına 40 para daha ilave olunmuştur. 

İmzalar: Reis Reis R.Celal Reis Nevber.H  

Veznedan Süreyya A.O Muhasip Ayşe Asaf  K.U  

Aza Nihal M. Aza Melahat H. 

 

930\2\30 

Heyeti İdare İctimai 

Reis Nevber H.F nin siyasetinde toplanıldı. Mart ayı içinde ikinci kongrenin yapılması 

lazım geldiğinden azalara davetiye yapmaya karar verdik. Aynı zamanda Nimet Cemil H.Ef nin 

teklifi üzerine Türk ocağı ziyaretinden Ocak raporlarında verilecek müsamerelerden 

cemiyetimize de bir hisse verilmesini rica etmek kararlaştı ve mektup yazıldı. 

İmzalar: Reis Reis R.Celal Reis Nevber.H  

Veznedan Süreyya A.O Muhasip Ayşe Asaf  K.U Tezer Ağa Oğlu 

Aza Nihal M. Aza Melahat H. 

 

930/3/15 

Heyeti İdare İctimai 

Reis Nevber H.F nin siyasetinde toplanıldı. Cemiyetin hasılatı tetkik olundu. Alınan 

eşya ve işçi kadınlarına verilen para dolayısıyla cemiyetin parası çok azaldığından bir balo 

yapmak kararı verildi. Mevcut nizamnameler bittiğinden kongreyi bir daktiloya verilerek 

birkaç nüsha çıkarmak üzere idareye karar verdik. Zira kongrede nizamnamenin herhangi 

maddesinin tebdili (değişmesi) mümkündür. Binaenaleyh (bundan ötürü)….. ……… ….…..15 

İMZALAR: Reis Reis R.Celal Reis Nevber.H  

Veznedan Süreyya A.O Muhasip Ayşe Asaf  K.U Tezer Ağa Oğlu 

Aza Nihal M. Aza Melahat H. 
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930/3/29 

Heyeti İdare İctimai 

 

Reis Nevber H.Ef nin siyasetinde toplanıldı. K.U Hanım tarafından yazılan kongre 

raporu okundu ve lazım gelen tadilat yapıldı. Heyeti idarenin 10 kişiye ilhakı için Ayşe H.Ef 

tarafından yapılan teklifin kongreye arzına karar verildi. Me. Me. vekaletine müracaat ederek 

battal otuz makinadan 10 tanesinin cemiyetimize verilmesi için Nevber H.Ef tarafından 

yapılan teklif kabul edildi ve müsteşar Naci Paşaya yazıldı. 

İMZALAR:  

Reis Reis R.Celal Reis Nevber.H  

Veznedan Süreyya A.O Muhasip Ayşe Asaf  K.U Tezer Ağa Oğlu 

Aza Nihal M. Aza Melahat H. 

 

“Gazi Hazretlerine Başvekil Paşa Hazretlerine, Medis reisi Kazım Paşa Hazretlerine ve 

erkan-ı harbiye reisi Fevzi Paşa Hazretlerine............................................................................ 

(Sayfa 44 bu kısımdan sonra tamamen silik olduğundan okunamamıştır.) 

 

930/4/9 Çarşamba  

Umumi Kongre 

Cemiyetin ikinci senelik kongresinin 31 mart 1930 tarihinde yapılması takarrür etmiş 

ve aza gazete ve hususi tezkerelerle davet edilmiş ise de ekseriyet temini edilemediğinden 2-

9 Çarşambaya talik edilmesi nizamnamenin sülüsani  ekseriyet olmadıkça kongre toplanmaz 

maddesine tevfikan (göre) yapılmıştır. 2-9 Çarşamba günü 15,5 ta reis Nevber Kazım H. 

Tarafından kongre açıldı. Reis H. Azaya geldikleri için teşekkür ettikten sonra gerek kongrenin 

hizmetlerini ve gerek yeni Belediye kanununda Türk kadınlarına verilen haklara cemiyetten 

teşekkürlerini iblağ(ulaştırmak) için üç kadından mürekkep bir heyetin intihalini rica etmiştir. 

Kongreyi muvakkaten(geçici olarak) idare etmek üzere siyasete Tekirdağ’ı mebusu 

Cemil Bf. İntihap edilmiştir. İkinci reis Tevfik Kamil Bey alınmıştır. Kâtipliklere Melahat ve 

Sabriye hanımlar intihap olundular. Bundan sonra cemiyet K.umumisi Tezer H.cemiyetin 

senelik mesai raporunu okudu. Bu raporda cemiyetin geçen seneye ait başlıca faaliyetinin 

örgü ve çorap makinaları etrafında olduğu, cemiyette dört çorap makinesi üzerinde birkaç 

fakir işçi kadının beher çorap için 4 kuruş mukabilinde çalıştığı ve Müdafaayı milliye vekaleti 



cemiyetin beheri 35 kuruştan olmak üzere askere çorap yapmak hususunda anlaştığı ve 

gelecek seneye ait başlıca faaliyetin de bu sahada olacağı zikredilmiştir. Bundan sonra bütçe 

ve program encümenleri intihap edildi. Bütçe encümeni: Saadet Ekrem, Fahrümüsa Bedü 

Vedia Fahri H.ler ve Asaf ve Hayrullah Beyler. Program encümeni: Ayşe Eşref, Mahfuze, Afet 

H.ler ve Süreyya ve Tahsin Beyler. 

Encümenlerin tetkikatta bulunmaları için reis (15) dakika celseyi tatil etti. Bir çeyrek 

saat sonra reis ikinci celseyi açtı ve bütçe encümeninin raporu okundu. Bu raporda şunlar 

yazılı idi: Cemiyet nizamnamesinin 18.inci maddesi gereğince heyeti aliyeye intihap olunan 

encümenimiz gelecek seneye ait bütçesini ve sabıka, varidat masarifat(masraf) umumiyetini 

ve nakli mevcudu tetkik ve tadat eyledi: geçen seneki kongreden heyeti merkeziyeye (4004) 

banka mevcudu ve (938) lira (60) kuruş kasa mevcudu ……….16 (4942) lira 60 kuruş ……….17 

bulunduğu ve sene içinde faizden 130 lira 7 kuruş aza taahüdatı ve teberüattan 321 lira satış 

hasılatından 193 lira 30 kuruş ki …….18 644 lira 37 kuruş varidat temin edilmiş bulunduğu ve 

buna mukabil bedeli 760 lira, mahrukat 101 lira 25 kuruş müteferrik masraf 98 lira 94 kuruş 

maaş ve ücret 77624 kuruş muavenet ve melbusat 1150 lira 70 kuruş demir baş eşya için 

1542 lira 60 kuruş makine malzemesi için (665) lira 97 kuruş ………19 4946 lira 23 kuruş masraf 

yekünü vuku bulduğu ve bu seneye 400 lira banka mevcudu ve 337 lira 14 kuruş kasa 

mevcudu cem’en 737 lira 44 kuruş edildiği görülmüştür. Gelecek sene için de ihsan edilen 

bütçe tetkik edilen varidat ve masarif müsareten 6737 lira 14 kuruş mevzu olup ve bu suretle 

tevazür görülmüş olmakla seneyi sabıka hesabatından dolayı heyeti merkeziyenin ibra ve 

gelecek sene bütçesinin maruz kabulü cemiyetimizce muvafık görülmüş olmakla keyfiyet ile 

arz olunur efendim. Bundan sonra program encümeninin nizamnamesi 20-21 maddelerinin 

tadilince ve heyeti merkeziye azanının 24 ve heyeti idare azanının da 10 iblağına olan teklifi 

kabul edilmiştir. 

Daha sonra aza intihabına geçildi. Heyeti merkeziyeye aşağıdaki zatlar intihap 

olundular: Tahir reis Mevlube İsmet H. Afet, Ayşe Asaf, Ayşe Eşref, Fahrümüsa, Tahir, Fitnat 

Fevzi, Hayriye Tevfik, Mahfuze, Makbule Naci, Melahat Hayrullah, Mükerrem, Münire Cevat 

Meveddet Kazım, Necmiye Rahmi, Nihal Münir, Nimet Cemil, Nevber Kazım, Reşide Celal, 

Saadet Ekrem, Sevda Cenap, Süreyya Ağa Oğlu, Tezer Ağa Oğlu  Vasfiye Hamdi, Zehra 

Süleyman H. lar ve Doktor Fırat Bey. 

Yedek Azalar:  Belkıs Celal, Emine H, Kevser tabip, Yasin Mümtaz, Macide Edip, Nazlı 

Yusuf Kemal, Madam Saki, Nesime İmran, Sabiha Suat, Vedia Fahri, Nezahat Hakkı, Melahat 

Nuri Hlar. 

Heyeti İdare Azası: Fitnat Fevzi, Nevber Kazım, Reşide Celal H lar reisliğe Melahat 

Hayrullah H muhasipliğe, Süreyya Ağa Oğlu H Veznedanlığa, Tezer Ağa Oğlu H Umumi 
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katipliğe ve Mahfuze Hanım, Makbule Naci, Ayşe Asaf, Nimet Cemil Hanımlar da azalığa 

intihap olundular. Gazi Hazretlerine ve diğer yüksek makamlara arzi tazimata gelmek üzere 

Reşide, Nimet Tezer Hlar intihap olundular ve kongreye nihayet verildi. 

Nevberk, Melehat Nimet C. Saadet K.U Tezer Ağa Oğlu 

 

930/4/12 Cumartesi 

Heyeti İdare İctimai 

Reis Nevber Hf nin siyasetinde toplanıldı. Nisan 24 Perşembe günü cemiyet 

menfaatine Ankara-Palasta bir balo yapmaya karar verildi. Palonim M. Reisi Kazım Paşanın 

refikası Hf nin himayesinde olması kararlaştı. 400 bilet basılmaya karar verdik. Sanayii ve 

maadin bankasına 607 lira 20 kuruş verilerek mukabilinde yün istendi. Bu para evvelce alınıp 

parası verilmeyen 100 kilo yünün borcu ve yeniden ısmarlanan 100 kilo yünün peşin verilen 

parasıdır. 

İMZALAR: Reis R.Celal Reis Nevberk Muhasip Melahat H. Veznedan Süreyya 

K.U Aza Ayşe Asaf  Aza Nimet C 

 

 

 

930/4/19 Cumartesi 

Heyeti Merkeziye İctimai 

Reis Nevber Hf nin siyasetinde toplanıldı. Balo için görüşüldü ve aza Hf ler arasında 

biletler taksim edildi. 1205 numaradan 1300 numaraya kadar olan aza kaydiye defteri 

mahfuza …….. ………20 edilen evrakında mukayyet ihtiyacına göre bir çocuk takımı fakir bir 

kadına verilmiştir. 

İmzalar: Reis Reis R.Celal Reis Nevber.H  

Veznedan Süreyya A.O Muhasip Melahat H.  

Aza Ayşe Asaf  K.U Tezer Ağa Oğlu Aza Nimet C. 

 

930/4/22 
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Heyeti İdare İctimai 

Reis Nevber Hanımın siyasetinde içtima edildi. Balonun 1 Mayıs Perşembe gününe 

talibine ve feshaneye yün numunesi için mektup yazılmasına karar verildi. 

İmzalar: Reis Reis R.Celal Reis Nevber.H  

Veznedan Süreyya A.O Muhasip Melahat H. Aza Mahfiye 

Aza Ayşe Asaf  K.U Tezer Ağa Oğlu Aza Nimet C. 

 

930/4/26 

Heyeti Merkeziye İctimai 

Reis Nevber Hanımın siyasetinde toplanıldı. Balo ve biletler hakkında görüşüldü. 

İmzalar: Reis Reis R.Celal Reis Nevber.H  

Veznedan Süreyya A.O Muhasip Melahat H. Aza Mahfiye Aza Sevda Cenap 

Aza Ayşe Asaf  K.U Tezer Ağa Oğlu Aza Nimet C. Aza Münire Aza Makbule 

 

 

930/5/3 

Heyeti Merkeziye İctimai 

Reis Nevber Hanımın siyasetinde toplanıldı. Balo hasılatı hesaplandı. Fakat henüz 

bütün biletlerin parası henüz alınamadığından hasılat kati (kesin) olarak malum değildir. 

Şimdilik hasılat 1078 lira 44 kuruştur. Reşide Celal H siyasetten meşguliyetine binaen istifa 

ettiğini bildirmiştir. Süreyya H veznedanlıktan ve heyeti idareden yeni işlerinin çokluğu 

münasebetiyle istifa name vermiştir. Katibi Umumi Tezer H. işleri çok ve rahatsız olduğu için 

cemiyetten ayrılmak mecburiyetinde olduğunu arz etmiştir. Bu hususta görüşmek ve yeni 

intihabat için heyeti merkeziyenin gelecek cumartesi daveti takarrür etmiştir. Reis Fuat Beye 

sıhhat dileyen bir mektup yazılması da kararlaşmıştır. 

İMZALAR: Reis Nevberk K.U Tezer Ağa Oğlu Muhasip Veznedan Sürayya A.O Aza Aza 

 

24/3/930 

Heyeti İdare İctimai 



Reis Nevber Hanımın siyasetinde toplanıldı. Yün hakkında görüşülerek fabrikaya 

siparişe karar verildi. İplikler ve ……….21 İçin müzakere edildi. Balo biletlerinden ocaktan 100 

lira alındı. İstifa eden iki Hf diye teessürü ……… 22mektup gönderilerek müzakereye nihayet 

verildi. İMZALAR: 

Reis Nevberk Reis Makbule Muhasip Aza Münire Aza Nihal 

 

31/5/930 

Heyeti İdare İctimai 

Reis Nevber Hanımın siyasetinde toplanıldı. Himayeyi Etfalden gönderilen Erzurumlu 

Fatma hanıma bir lira ve hastalanarak ………...23 eden Fazilet hanıma beş lira verildi. Fazilet 

Hanım hasta olduğu kadar ayda beş lira verilmesine müttefikan karar verildi. Cemiyetin işçi 

hanımlarından Fahriye hanıma hastalığı sebebiyle on gün mezuniyet ve kendisine yardım 

olarak 10 lira verildi. İltimaa nihayet verildi. Esma hanıma maaşına mahsuben 10 lira 

verilmiştir. İMZALAR:  

Reis Nevberk Reis Makbule K.U Mahfuze Muhasip Melehat H. Aza Nimet C. 

 930/6/7 Cumartesi  

Heyeti Merkeziye İctimai 

Saat 16 da Reis Nevber K. H.Ef nin siyasetinde toplandı. Makbule Naci Nimet Cemil, 

Münire Cevat Rüştü Melehat Hayrullah Mahfuze İbrahim H.Ef. iler iştirak ettiler. 

İşçilerimizden Adeviye hanıma gösterdiği rapor üzerine bir ay mezuniyet verildi. Mazlum 

Binbaşı Cevdet B. in haremi Zehra hanıma 6 lira verildi. Makbule Naci H.Ef. Cemiyet binasının 

sigorta edilmesini teklif ettiler ve kabul edildi. Birde makineye ayak alınmasına karar verildi. 

İmzalar: Reis Nevberk Reis Makbule Muhasip Melahat H.  

K.U Mahfuze Aza Münire E. Aza Nimet C. 

 

14/10/930  Cumartesi  

Heyeti İdare İctimai 

Reis Nevber K. H.Ef nin siyasetinde içtima etti. Çorapların adeti tesbit edilerek işçilerin 

paraları verildi. Kasnak işi üzerinde müzakere için çarşamba günü toplanılmaya karar verildi. 
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İmzalar:  Reis Makbule Reis Nevber K.U Mahfuze Muhasip Melahat H. 

Aza Aza Nimet.C Aza Münire  

 

21\0\930 Cumartesi 

Heyeti ideri İctimai 

Reis Nevber K. H.Ef nin siyasetinde içtima etti. Fakirlerden Erzurumlu Fatma hanıma 

bir lira Faziyet hanıma (2) lira verildi. Cemiyetin muhasebesine bakan Himayeyi Etfal 

muhasebe müdürü Bekir B.ye her sene cemiyetinin kararı ile (50) bir verilmekte olduğundan 

bu sende de (50) lira hediye edilmiştir. Cemiyetin faaliyet sahasını genişletmek için merkez 

heyetinin kararı ile dikiş makinasına 13 liraya bir ayak alınarak cemiyete teslim edilmiştir. 

İMZALAR:  

Reis Nevberk Reis Makbule Muhasip Melahat H. 

K.U Mahfize Aza Nihal Aza Münire Aza Nimet C.  

 

 

Cumartesi 28/6/930 

Heyeti İdare İctimai 

Reis Nevber K. H.Ef( Hanım Efendinin) nin siyasetinde toplanıldı. Hava 

müsteşarlığından çorap …….24 edilmek üzere müracaat ettiler. Ertesi Pazar günü gelip 

müazereden sonra alacaklarını söylediler. Fakirlerden Fazilet Hanıma yardım olarak 3 lira 

verildi. İctimaa nihayet verildi. 

İmzalar: Reis Nevberk Muhasip Melehat H. K.U Mahfize 

 

3/1/930 

Heyeti Merkeziye İctimai 

Reis Nevber K. H.Ef nin siyasetinde içtima etti. Merkez azalarından Ayşe Eşref 

Hamdiye Vasfi H.Ef ler iştirak ettiler. İzmal edilen çoraplardan 3221 çift çorap hava 

müsteşarlığı tarafından muayene ile alınmıştır. İş Bankası milli memsucat fabrikası müdiriyeti 

ile görüşülerek kilosu 268 kuruştan alınmasına karar ve heyet tarafından kabul edildi. İki 
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çorap bir kasnak makinası alınmak üzere cemiyetin Azasından olan Tevfik Kamil B.f inin 

haremi Hanım Efendiye mektup yazıldı ve 500 lira gönderildi. Ayşe Eşref H.Ef Aza hanımların 

fakir kadın ve çocukların evlerden aranmasını ve onların fikri ruhi ihtiyaçlarının teminini teklif 

ettiler. Esma hanıma hastalığı için 5 lira verildi. 

İMZALAR: Reis Nevberk Reis Makbule Muhasip Melahat H. 

 Aza Münir Aza Mahfuze K.U Aza Vasfiye  

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12/7/1930 

 

Heyeti İdari İçtimai 

Reis Makbule Nuh Hanımefendi’nin riyasetinde toplandı. Ekseriyet hasıl olamadığından 

müzakere gelecek içtimaa tehir edilmiştir. Adviye hanıma yardım olarak (5) lira verildi. 

Münire Cevat Rüştü Hanım Efendi’nin talebi üzerine bir ay mezuniyet almışlardır. 

 

İmza   İmza   İmza   İmza 

 

İmza   İmza   İmza   İmza 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19/7/1930 

Heyeti İdari İçtimai 

İş Bankası Mensucat Fabrikasına ısmarlanmış olan 92 kilo yün gelmiştir. 3227 çift çorap Hava 

Müsteşarlığına beheri 38-30 paradan teslim edilmiştir. Keçiören de Gülüzar Hanım’a bir 

çocuk takımı ve yirmi lira verilmesine karar verildi. İstanbul’dan ısmarlanan 2 mektuba cevap 

olarak makinelerin yola çıktığı bildirilmiştir. Kasnak makinesi alınmağa karar verildi. Muhasip 

Melahat Hanımefendi iki ay mezuniyetle İstanbul’a gitmiştir.  

 

 

İmza   İmza   İmza   İmza 

           

 

           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İdare Heyeti  

‘……’ 

‘……’ 

Kararlar  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

PDF. 83.sayfa üstü çizilmiş yazılar. 

3- Esirgeme Derneğinden alınacak bez için Şükufe Nihal Hanımefendiye 10 lira verilmesine 

…… 

4- Şevket Ustaya tamir parası olan 12 liranın verilmesine  

5-2 nci katın  ev kirası olan 40 liranın ve telefon yazılma parası olan 21 liranın eskiden kalan 

fazla …. ….olan 16 lira 60 kuruşun ve iffet Halim hanımın 15 şubattan başlayan yarım 

maaşının verilmesine 
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26/7/1930  

Heyeti Merkezi İçtimai 

Reis Makbule Nuh hanımefendinin riyasetin de toplanıldı. İşçilerin ücretleri verildi. Fazilet 

hanıma yardım olarak (500) kuruş verilmiştir. Esma hanıma maaşı olan (15) lira da verilmiştir. 

Perşembe günü yeni binaya taşınmaya karar verildi. Yeni bina ayda 85 liraya tutulmuştur.  

 

 

İmza   İmza   İmza   İmza 

 

İmza   İmza   İmza   İmza 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2/8/1930 

 

Heyeti İdari İçtimai 

Reis Makbule Hanımın riyaseti altında toplandı. Mensucat şirketine 142 kilo 800 gram yünün 

parası olan 382 lira 70 kuruş verildi. Muameret olarak Cennet hanıma 300 kuruş verildi. 

Berayi muameret (1) kundak takımı verildi. Hüseyin Efendiye 10 lira verildi.  

 

İmza   İmza   İmza    

 

İmza   İmza   İmza    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Behiye H. İmtihan edildi ve (9/8/1930) cumartesi günü işe başlamıştır. Maaşı (30) liradır. 

Yukarıda yazılan (8) adet makinenin (2) adedi (145) liradan beheri olmak üzere (290) liraya 

İstanbul’dan getirtilmiştir. Bankadan (250) lira alınmaya ve (262) liradan alınan kasnak 

makinelerine peşinen 100 lira verilmesine karar verildi.  

 

 

İmza   İmza   İmza   İmza 

 

İmza    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/8/1930 



Heyeti İdare İçtimai 

Reis Makbule Nuh Hanımefendi’nin riyasetinde toplandı. Heyeti İdaremizce verilen karar 

üzerine izin verilen Esma Hanım (7/8/1930) Perşembe günü, çıkmıştır. (9/8/1930) cumartei 

günü cemiyetimiz imalathanesin de aşağıda kayıt edilen eşyayı bulmuştur. (1) tane yazıhane 

(1) tane masa (1) tane gardörap (12) tane iskemle (2) tane teykap ve teferruati (1) tane 

singer makinesi ve ayak (1) tane singer el dikiş makinesi (1) tane trikotaj makinesi (8) tane 

çorap makinesi (2) adet makara makinesi ve mekik (1) sandık muhtelif alat (9) adet battaniye 

(6) adet çay fincanı (1) çaydanlık (1) şekerlik (1) sütlük (6) çay kaşığı (1) kahve tepsisi (6) 

fincan (1) bardak (1) sürahi (1) cezve (3) sobadır.  

Heyeti İdaremizin kararı üzerine kadın yardım cemiyetimize müdire olarak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10/8/1930 

Heyeti İdari İçtimai 

Reis Makbule Nuh Hanımefendinin riyasetinde toplanıldı. (9/8/1930)  İş Banka’sından Reis 

Hanımefendi tarafından cemiyet namına (700) lira alınmıştır.  



Faaliyet sahasına genişletmek üzere idarece verilen karar ile (10) metre patiska ve (9) metre 

çamaşırlık bez alınmıştır ve işçilere teslim edilerek işe başlanmıştır.  

 

 

İmza   İmza   İmza   İmza 

 

İmza    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23/8/1930 

Heyeti İdari 

İstanbul’dan icazet eden Reis nevber Kazim hanımefendinin riyaseti altında toplanıldı. (23) 

kilo dışında (20/8/1930) Çarşamba günü ve (144) kilo (200) gram yün (23/8/1930) cumartesi 

günü gelmiştir. Azadan Nimet cemil Hanımefendi 2 ay mezunen İstanbul’a gitmişlerdir. 

 

İmza   İmza    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13/9/1830  

Heyeti İdari İçtimai 

Reis Nevber hanımefendi’nin riyasetinde toplandı. Ekseriyet hasıl olamadığından mühim bir 

şey görüşülememiştir. Reis Makbule Nuh Hanımefendi  2 ay mezunen İstanbula gitmiştir. 

 

 

İmza   İmza   İmza   İmza 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20/9/1930 

Heyeti İdari İçtimai 

Reis Nevber hanımefendinin riyasetinde toplandı. İşçi hanım kızlar keten üzerine (3) kuruş ve 

ipekli kumaş üzerine yapılacak ayar için (59 kuruş ücret karşılaştırılmıştır. (1) muhtaç hanıma 

- Ankara’da han çaputun hanesinde müstecir Rukiye Hanıma kışlık bir battaniye muavenet 

olarak verilmiştir.  

 

İmza   İmza   İmza   İmza 

 

İmza  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27/9/1930 

Heyeti İdari İçtimai 

Ekseriyet olmadığından içtima edilememiştir.  

 

 

K.U 

İmza  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

4/10/1930 

Merkez İçtimai 

Reis Nevber K. Hanımefendi’nin riyasetinde toplandı. Çorap ihtiyaçları olduğu taktirde 

Cemiyetimizden mubayaa etmelerinin umum jandarma kumandanlığından rica edilmesi 

umumi katip  Hanımefendi tarafından teklif edilmiş ve heyeti idarece muvafik görülerek bir 

mektup yazılmasına karar verilmiş ve mektup yazılmıştır.  

Hava müsteşarlığına beheri (45) kuruştan (3500) çift çorap satılarak bedeli olan (1575) lira 

alınmıştır. Hava Harita Müdürlüğüne beheri (40) kuruştan (2000) çift çorap satılarak bedeli 

(800) lira alınmıştır. Terk ettiğimiz evi aylığı (50) liradan (Ekrem Semih) Beyefendi’ye kiraya 

vererek bir aylık (50) lira heyeti idare kararı ile alınmıştır. Merkez azasından Dr. Fuat 

Beyefendi’ye merkez merkez içtimaının Salı günü olmasını teklif ettiler. Kabul edildi.  

 

 

İmza   İmza   İmza   İmza  İmza 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

19/10/1930 

Heyeti İdari İçtimai 

Reis Nevber Hanımın riyaseti altında iştima etti. İştima günlerinin salıya tahribine karar 

verildi. Merkez heyeti iştimalarının da salıya tahribi kararlaştırıldı. Telefon alınmasına karar 

verilerek müdiriyete yazıldı. İş Bankası’ndan alınmış olan 100 ve 1000 liranın oluşan imzaları 

tamamlanarak bankaya yazıldı.  

 

İmza   İmza   İmza   İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

21/10/1930 

 

Ekseriyet hasıl olmadığından Heyeti İdare İçtima edememiştir.  

 

 

İmza    imza   imza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



250 liranın ve …… 
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4/11/1930 

Merkez İçtimai 
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11/11/1938 

Heyeti İdari İçtimai 

Reis Nevber Hanımefendinin riyasetinde toplandı. 



1- Melahat Hanımefendinin muhasiplikten istifa namesine yazılan cevap heyet idare 

tarafından dinlenerek kabul ve inşa edilerek gönderildi. İş Bankası’na da muhasip 

Mahvuze Hanımefendi’nin intibah edildiği bir mektupla bildirildi.  

2- Muavedet olmayan ücret zammı altında kesilen makbuzlara pul ilsaki heyet kararı ile 

kabul edildi. 

3- İzmir felaket zedelerine cemiyetimiz merkezine (500) çift çorap hediye edilmesine 

karar verildi. 

4- Müzakere de nihayet verilmiştir. Muhasip  

 

 

 

İmza İmza İmza İmza İmza İmza İmza İmza  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18/11/1930 

Heyeti İdari İçtimai 

Reis Nevber Hanımefendi’nin riyasetinde toplandı. 

1- Ana kucağı müdiresi Ayşe Eşref Hanımefendi’nin içtimaları üzerine 2,4,6,9 yaşındaki 

çocuklara mahsus fanilalar yapılmasına ve fanila fiyatlarının imalattan sonra masarife 

nazaran tespit edilmesine. 



2- İstanbul’da Gemicioğlu Hanında Şinasi Beyden trikotaj için rulosu 3,4 liralık numune 

için siparişi verilmesine. Fatura bedellerinin isaline ve ayrıca mevcut sair yerlerden 

numune talebine. 

3- Saati 50 kuruştan kasnak dersi vermek üzere Şehri Hanım’ın muallime olarak 

kabulüne 

4- Mevcudu kalmamış olan kundak takımı imaline mahsus amerikan bezini alabilmesi 

için 15 lira tahsisine. 

5- Çalışma saatleri münasip olmadığından halk mekteplerine devam eden işçi kadınların 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İdare taleplerine hürce tedrisat yapılmasına ve bu işçilerin mualimliğini kabul etmeleri 

zamanında Sevda Cenap ve Vedia Hanımefendilerden rica edilmesi. 

6- Heyet idare azalarından Ayşe Asaf Hanımefendi’ye heyet idare içtimalarını teşriflerini 

mektupla rica olunmasına 

7- Cemiyetimizin eşyasını 3000 lira bedelle yangına karşı sigorta edilmesine. 

 

İmza  İmza  İmza  İmza  İmza 

 

 

İmza  İmza   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25/11/1930 

Heyeti İdari İçtimai 

Reis Nevber Kasım Hanımefendi’nin riyasetinde toplandı : 

1- ½ ton kömür alınmasına ve müstanlel demir  soba bulunmadığı taktirde kooperatiften 

yeni bir soba alınmasına  

2- İşlenecek olan yün fanilalar için işlenme  

Kazaklara 30 kuruşa 

Yelek 25 kuruşa 

Çocuk kolsuz 15 kuruşa  

Çocuk kollu 20 kuruşa  

      Kazak tespit edildi. Dikiş parasına 10 kuruş verilmesine. 

3- Çocuk kundakları yapılması için Amerikan bezi alınması için 15 lira verildi.  

 

 



       İmza   İmza   İmza   İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/11/1930 

Heyeti İdari İçtimai 

Reis Nevber Kazım Hanımefendinin riyasetinde toplandı. Makbule Naci Nihal muimi Vasfi 

Hamdi, Sevda Cenap, Melahat, Hayrullah, Ayşe Şeref, Zehra İhsan Firuze Ağaoğlu mahvuz 

İbrahim Fahrinisa Tehir iştimaya iştirak ettiler.  

1- Satın alma, komisyon amirliğine 45’ er kuruştan 11.000 çift yün çorap satıldığını – 

2- Himayeyi etfale gelen müracaatçılarına da cemiyetimiz tarafından muavenet 

verilmesine- 

3- Heyet idare kararı ile cemiyete 16 ½  liraya bir soba bir ton kömür ve 20 liralık odun 

alınmasına karar verilmiş ve alınmış. 

4- Kemal Ziya Beyin kerimesi Fecri hanımefendinin cemiyette çalışan kadınlara fahri ders 

vermek üzere muallim olarak tayin edilmesine. 

5- Himayeyi Etfal fukara merkezinin çocuklarına 2’şer kat yünlü kazak, gömlek 

verilmesine. 

6- Cemiyetin işçileri için mesai saati olarak sabah 7 den akşam 6 ya kadar olmasına. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7- Cemiyetimizde çalışmış olan ve cemiyetimizden alacaklı olduğunu ısrar eden Esma 

Hanım’a bir muavenet olmak üzere 30 lira verilmesine karar verilmiştir.  

 

 

 

İmza    imza    k.u 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

16/12/1930  

    

Heyeti İdari İçtimai 

Reis Nevber K. Hanımefendinin riyasetinde toplandı. Umumi katip Fahri Nisa Hanımefendi 

mezunen İstanbul’da bulunduğundan muhasip Mahfure vekalet etti. Cemiyetimizden istifa 

eden Ayşe Asaf Hanımefendi’nin istifası mazereti karşısında kabul edildi. Ve kendilerine 

mektup yazıldı. Ve inhilal eden heyetin idare azalığına vasfiye Hamdi Hanımefendi intihap 

edildi. İçtimaa nihayet verildi. 

 

İmza  imza  imza  imza  imza  imza  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23/2/1930 

Heyeti İdari İçtimai 

Reis Nevber Hanımefendi’nin riyasetinde toplandı.  

1- Muavened olarak 4 çocuklu Elmas Hanım’a 500 kuruş verilmesine karar verilmiş ve 

Elmas Hanım’a 500 kuruş verildi. 

 

 

İmza  imza  imza  imza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27/12/1930 

Heyeti İdari İçtimai 



1- Reis Makbule Hanımefendilerinin riyasetinde toplandı. Muavened olarak Fazilet 

Hanım’a 500 kuruş verilmesine karar verildi. Ve Fazilet Hanım’a 500 kuruş verildi. 

2- 255 lira 27 kuruş evvelde veznedarımız Furga Hanımefendi’ye apartman icarı olarak 

verilmiştir.  

3- Heyet idare içtimalarının cumartesi günleri olmasına heyet idarece karar verilmiştir.  

 

 

 

İmza  imza  imza  imza 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3/1/1931 

Heyeti İdari İçtimai 

Ekseriyet olmadığından içtima edilmemiştir.  

İmza 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6/1/1931 

Heyeti İdari İçtimai 

Ekseriyet olmadığından içtima edilmemiştir.  

 

İmza 

 

16/1/1931 

Heyeti İdari İçtimai 



Ekseriyet olmadığından içtima edilmemiştir. 

 

İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24/1/1931 

Heyeti İdare İçtimai 

1- Tatil dolayısıyla işçilere 8’er lira verilmesine karar verildi ve 9 işçiye 8’er liradan 72 lira 

verilmiştir.  

2- Metresi 55 kuruştan 110 metre çamaşır için bez alınmıştır ve 55 lira 30 kuruş 

verilmiştir. Bunların bir topu 40 m 30 cm, diğeri 39 m 40 cm ve bir tanesi de 20 m 30 

cm dir. 

3- Hava müsteşarı tarafından bir ay zarfında verilmek üzere 5.000 çift çorap 

ısmarlanmıştır.  

 

İmza  imza  imza  imza  imza 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31/1/1931 

Heyet İdare İçtimai 

Reis Nevber Hanımefendi riyasetinde toplandı. 

1- Fakirlerden Esma Hanıma muavenet olarak bir takım kundak ve bir battaniye 

verilmiştir.  

2- Ankara Milli Müdafa Vekaletine 10.000 çift çorap verilmiş ve beheri 45 kuruştan 

olmak üzere bedeli 4500 lira alınmıştır. 2500 lira borcumuza mahsuben iş mensucat 

fabrikasına teslim ediliştir. 1500 lira İş Bankasına teslim edilmiştir. 9,5 kuruş pul parası 

verilmiştir. Baki rakam 183 lirada veznedar Firuze Hanımefendi’ye teslim edilmiştir. 

3- Heyet idare kararı ile masura da çalışan Rukiye ve Rahmüye Hanımların ücretlerine 

20’şer kuruş zam edilmiştir.  

 

İmza  imza  imza  imza  imza 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3/2/1931 

Heyet Merkeziye İçtimai: 

Reis Nevber Hanımefendi riyasetinde toplandı: idare azalarından Mahfure İbrahim, Makbule 

Naci, Vasfiye Hamdi,Nihal Münir, Fahri Nisa Tahir ve merkez azalarından Sevda Cenap, 

Makbule Naci, Zehra İkram, Ayşe Eşref Hamımefendiler ile Dr Fuat Bey iştirak etmişlerdir. 

1- 31/1/31 tarihli zabıt okunmuştur.  

2- Cemiyete bir bina yaptırmak üzere Makbule Naci Hanımefendi tarafından bir teklif 

yapılmıştır. Hayır işleri yardım cemiyetine bir bina yaptırmak için vaki olan teklifi 

merkez azalarından kabul edilmiştir.  

3- Dr Fuat Beyefendi tarafından fakirleri giydirmek için giysi toplamak teklif olunmuş ve 

heyet idare azaları buna çalışmaktadır.  

4- Nevber hanımefendi tarafından çocuklara bayramlık elbise ve saire yapılması teklif 

edilmiştir. Heyet merkeziye bunu kabul etmiştir.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

150 lira bunun için ayırmıştır. Mahfure İbrahim ve Makbule Naci Hanımefendi de bu hususta 

eşya ve para toplamak üzere memur edilmiştir.  

 

İmza  imza  imza  imza  imza   

 

imza  imza  imza  

 

7/2/1930  

İdare İçtimai 

Himayeyi Etfal’in fakir çocuklarına bayramlık elbise tedariki heyet idare ve merkez azalarının 

kararı ile tespit edilmiştir.  

Teberruatta bulunanların esamesi:  

 

 

 

 

 

İmza     İmza    İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Lira Kuruş 

Başvekil İsmet Paşa hz. nin refikaları hn.    50     - 

Meclis Reisi Kazım Paşa hz’nin refikaları hn.    20 - 

Maliye vekili Abdulhalik hz’nin refikaları hn.    20 - 

Maliye vekili ‘…’ Saraçoğlu Beyefendi refikaları hn. 20 - 

Maraş Mebusu Mithat Beyefendi refikaları hn.  20 - 

Maarif Vekili Beyefendi refikaları hn.    5 - 

Ankara Valisi Nevzat Beyefendi refikaları hn.    - 

Siirt Mebusu Mahmut Beyefedi refikaları hn.   1 - 

Ordu Mebusu Hamdi Beyefendi refikaları hn.   5 - 

İzmir Mebusu Münir Beyefendi refikaları hn.  347 - 

İçel Topladığı Emin Beyefendi refikaları hn.    5 - 

        Mebusu 

Madame Muhlis Bey       10 -  

Ankara Palas Müdürü      10 - 

Cemiyetimizin bayram münasebetiyle   150 - 

çocuklara ayırarak sarfettiği  

İran Sefaretinden       15 - 

Mısır Sefaretinden       15 - 

Hindistan sefaretinden      10 - 

İngiliz sefaretinden      20 - 

Belçika sefaretinden      5 - 

Fransız sefaretinden      10 - 

      Konsolosu ve katibi 

Amerika Katibi       10 - 

Almanya Katibi       10 

   Yalnızdörtyüzyetmişyedilira  477 - 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Lira Kuruş  

Otomobil ücreti      5 65 

Otobüs       0 60 

Hamamcı zadeden alınan yün paket    45 15 

Kazak        35 - 

Etek için kumaş       15 20 

Pantolon için kumaş     18 50 

Otomobil ücreti      4 - 

3 metre kumaş(Mehmet Saki vasıtası ile)  2 25 

Astar         1 - 

Adviye hn. Otobüs ve makara ücreti   0 65 

Ganime Hanıma 8 kat entari dikiş ücreti  1 - 

Feride Hanım 10 kat entari dikiş ücreti  1 -  

1 top entarilik kumaş bedeli     14 86 

Kopça,düğme      0 14  

Pantolon düğmesi      0 72 

Yelek düğmesi       0 25 

20 çift bebek patiği     5 - 

20 çift 2,3,4yaşında çocuklar için   15 - 

22 çift ayakkabı çocuklar için    22 - 

15 çift 12,14 yaşında çocuklar için   18 - 

53 çift muhtelif boyda ayakkabı   68 90 

                                                                                        274,77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Lira Kuruş 

İğne           - 25 

7 çorap         2 27 

Pantolonluk kumaş       15 - 

9 yün kazak         16 - 



Çoraplar          29 52 

Düğme          - 25 

Hamal parası       1 - 

70 adet kazak       122 - 

16 adet entari dikiş ücreti     2 35 

Toplu iğne        - 25 

3 pantolon dikiş ücreti      - 90 

3 entari dikiş ücreti      - 30 

19 pantolon,  5 entari dikiş ücreti    5 85 

        195,94,20 

       Nakit  274,77, - 

        470,71,20 

Yalnız dörtyüzyetmilirayetmişbir kuruş 20 para sarf edilmiştir. 200 fakir çocuğa  da 

bayramlık elbise verilmiştir.  

 

 

 

İmza  imza    k.u  imza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eski elbise bir elbise göndermekle muavenet edenleri 

Malatya Mebusu Naci beyefendi refikaları hanımefendi  

Edirne mebusu Şakir Beyefendi refikaları hanımefendi  

Zonguldak mebusu Rıfat Beyefendi refikaları hanımefendi 

Aydın Mebusu Dr. Mashar Beyefendi refikaları hanımefendi 

Erzurum Mebusu Az-iz beyefendi refikaları hanımefendi 

Beyazit Mebusu Adviye Refikaları Hanımefendi 

Ankara Mebusu Sami Beyefendi refikaları hanım 

Kararı Cemiyetimizde Reis Şinasi Şükrü Ali Beyefendi refikaları Hanımefendi  



Mühendis Cemal beyefendi refikaları hanımefendi Talim Terbiye Heyeti Azasından 

Haydar Beyefendi Refikaları Hanımefendi. 

Ali Rıza Paşa Harbiye daire reisi refikaları Hanımefendi. 

 İçel Mebusu Emin Beyefendi refikaları hanımefendi. 

Yeni eşya ile teberuatta bulunanları afyon Mebusu Ali Bey. 

Gulün Sunger Şirketi Mümesili Haruni Hanımefendi Macit Karakaş Mağazası sahibi 

 

İmza  imza  imza  k.u  imza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          28/2/1931 

Heyet İdare İçtimai 

Reis Nevber Kasim Hanımefendi riyasetinde toplandı: 

1- 28/2/1931 tarihine kadar cemiyetimizde çalışmakta olan işçi kadınların 

yevmiyelerinden vermeye mecbur oldukları kazanç vergileri yekununun 

cemiyetimiz tarafından verilmesi bu tarihten itibaren de işbu kazanç vergisinin 

işçiler tarafından bizzat tediyesi lazım geleceğine karar verilmiştir. 

2- Cemiyetimizin bu güne kadar işgal etmekte olduğu Ağaoğlu apartmanından 

haneye nakletmiştir. 

3- Cemiyetimiz de dikilecek olan bez çamaşırları 3,25(üçyüzyirmibeş) kuruşa 

dikilmesine(don,gömlek) ve uzun takımları da 3,50(üçyüzelli) kuruşa satılmasına 

karar verilmiştir. İşçilere bir takım için dikiş parası olarak 50 kuruşa, uzunlara 75 

kuruş verilmesine karar verilmiştir. 

 



İmza  imza  imza  imza  k.u  imza 

 

 

 

 

 

 

 

3/3/1930 

Heyeti Merkeziye İçtimai 

Reis Makbule Hanımefendi’nin riyasetinde toplandı. Nimet Cemil,Melahat Hayrullah,Vasfiye 

Hamdi,Zehra İhsan,Feruza Ağaoğlu,Mükerrem İhsan, Fahri Nisa Tahir iştirak ettiler. 

1- Bina senedinin alınmasına karar verilmiştir. 

2- Cemiyetin senelik toplantısına nisanın ilk Perşembesinde verilmesine karar verilmiştir. 

3- Muhasip Mahmure Naci’nin eşinin İstanbul’a gittiğinden istifa etmiştir. İstifası kabul 

olmuştur. 

 

İmza  imza  imza  imza  imza imza imza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

7/3/1930 

   Heyeti İdare İçtimai 

 

 Ekseriyet olmadığından içtima edilmemiştir. 

 

        K.U 

        İmza  

 

           14/3/1931 

 

 Heyeti İdare İçtimai 

 

7/3/1931 tarihinde 

1- Yeğenbey tahsil şubesine 1272 kuruş kasane vergisi verilmiştir. 

2- Cemiyetimizde çorap işçilerinin bedelleri muavenet şeklinde verilmesine karar 

verilmiştir. 

 

İmza  İmza  İmza  İmza 

 

 

 

 



 

         21/3/1931 

Ekseriyet olmadığından içtima edilmemiştir. 

 

       K.U 

       İmza 

 

          28/3/1931 

 

  Heyet İdare İçtimai: 

Reis Nevber Hanımefendi riyasetinde toplantı. 

1- Fazilet Hanıma muavemet olarak 5 lira verilmiştir. 

2- Cemiyetin satacağı peçete ve masa örtülerin fiyatları tespit edilmiştir. 

3- Büyük örtü 3 lira, küçük örtü 225, merserize örtü 3 lira, peçetelerde 30 kuruşa 

satılmasına karar verilmiştir. 

 

 

İmza   İmza  İmza   U.K 

        İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10 Cemil H.  Mart Maaşı 

 40  2 Kanun ev kirası 



 12 Mart Yasası 

 2150 

 25 Şubattan Yarım Maaş 

 

  Gazeteler 

  Çoraplar 

  Fanilalar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“ 7.2 ………… 

…………………… 

Muhterem Beyefendi 

Cemiyetimizin Fuskar 

Zincirli  ………………….. 
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         31/3/1931 

 

 Heyeti Merkeziye İçtimai 

 

Reis Nevber Hanımefendi riyasetinde toplandı. 

Makbule Naci, Nimet Cemil, Melahat Hayrullah, Vasfiye Hamdi, Makbule Naci, Zehra 

İkram, Sevda Cenap, Fahrinisa Tahir ile Sn.Fuat Bey iştirak ettiler. 

 

1- Cemiyetin arsasının senedi alınması için 250 lira verilmesine karar verilmiştir. 

2- 10 Martta kongre yapılmasına. 

3- Vilayetlere, Vali ve Belediye Refikalarına Cemiyetin birer şube açmaları için 

mektupları gönderilmiştir. 

4- İşlenmiş hanım çamaşırları için şu fiyatlar tespit edilmiştir. 

Gömlek  250 kuruş 

Don   200 kuruş 

Gecelik   400 kuruş 



   850 kuruş 

5- Ankara Mebusu Fahri Beyin refikasından satın alınan 49 metre arsa için 350 lira 

verilmesine  karar verilmiştir. 

 

U.K 

İmza  İmza  İmza  İmza  İmza 

 

      İmza   İmza 

 

 

 

 

 

 

 

          4/4/1931 

 

 Heyeti İdare İçtimai 

Reis Nevber Hanımefendi riyasetinde toplandı. 

1- 2 fakir çocuğa muavenet olarak 2 kat çamaşır ve yün hırka verilmesine karar 

verilmiştir. Ve İç çamaşırı ve hırkalar da verilmiştir. 

2- Ankara Mebusu Fahri Bey refikasından satın alınan arsanın bedeli 350 lira 

7/4/1931 tarihinde verilmiştir. 

3- 18 Mart 1931 tarihinde metresi 55 kuruştan 336,30 metre çamaşır için ve 42,5 

kuruştan 232,50 metre renkli bez, 12 takım sofra bezi 270 kuruştan, 3 sofra bezi 

200  kuruştan, 4 sofra bezi 250 kuruştan, 144 peçete 27 kuruştan alınmıştır.  

 

 

İmza  İmza  İmza  İmza  U.K  

         İmza 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

11/4/1931  

 Heyet İdare İçtimai: 

Reis Nevber Hanımefendi riyasetinde toplandı: 

1- Ankara Himayei Etfal Merkezine 25 kazak ve 25 etek dikilmiştir. 

2- Cemiyete hesap işi göstermek için Hafize Hanım vazifeye başlamıştır. 

3- Cengizoğlu Hanında Şinasi Bey’e ısmarlanmış olan 15 okka muhtelif beyaz yün 

gelmiştir. 

 

 

 

İmza   İmza   İmza   İmza 

 

        K.U 

        İmza  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

        18/4/1931 

 Heyet İdare İçtimai 

Reis Nevber Hanımefendi riyasetinde toplandı. 

1- Beyaz yün çorap yapılmasına karar verilmiştir. 

2- Cemiyete çamaşır işlemek ve dikmek için ikişer kız devam etmektedir. 

 

K.U 

İmza  

 

 

25/4/1931 

 Ekseriyet olmadığından içtima edilmemiştir. 

 

 

İmza  İmza  İmza   İmza   İmza 

   

          K.U  

          İmza  

 

 



 

 

 

 

        2/5/1931’den 16/5/1931 

Ekseriyet olmadığından içtima edilmemiştir. 

 

         K.U 

         İmza 

 

         23.05.1931 

 

 Heyeti İdare İçtimai: 

Nevber Hanımefendi riyasetinde toplandı. 

1- Bez çamaşırların 3 taksitte satılabilmesine karar verilmiştir. 

2- 10/6/1931’de kongrenin yapılmasına. 

3- Cemiyette yatacak olan Cemile Hanım için 1 yatak, 1 yastık, 1 yorgan, 1 çarşaf 

alınmasına karar ve 15 liraya alınmıştır. 

4- Fakirlerden Fazilet Hanıma 2 aylığına mahsuben 10 lira verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5- Muğla şubesine mühür yaptırılıp gönderilmesine. 

6- Heyet İdare kararı ile bir dahili nizamname yapılmıştır. 

7- Bezlerden satılmak üzere çocuk entarileri yapılmasına karar verilmiş ve başlanmıştır. 

8- Makinada iplik çorap yapılmasına ve Mahfur Hanımefendiye de   20 liralık çorap için 

yün ve iplik sipariş edilmiştir. 

9- Kongre hakkında görüşülmüştür. 

 

İmza   İmza   U.K 

      İmza 

 

İmza   İmza 

 

       30/5/1931 

 Ekseriyet olmadığından içtima edilmemiştir. 

 

                    İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        2/6/1931 

 Heyet İdare İçtimai 



 Reis Nevber Hanımefendi riyasetinde toplandı. Makbule Naci, Vasfiye Hamdi, Sureya 

Ağaoğlu, Dr.Fuat Bey, Sevda Cenap, Nihal Münür Hanımefendiler iştirak ettiler. 

1- Heyet İdare kararı ile yapılan dahili nizamname kabul edilmiştir. 

2- 14/6/1931’de Himaye-i Etfal’de toplanması ve kongre hakkında görüşülmesine karar 

verilmiştir. 

 

 

İmza    İmza   İmza  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6/6/1931 – 13/6/1931 

 

 Heyet İdare İçtimai: 

 Ekseriyet olmadığından içtima edilmemiştir. 

 

          14/6/1931 

 



Heyeti İdare İçtimai: 

1- Kongre hakkında görüşülmüştür. Nizamnameye Fuat Beyefendi tarafından bir 

madde ilave edilmesi teklif edildi ve kabul edildi. Senede bir gün (Sulh günü) 

cemiyetin analar günü olmasına. 

2- Müdire Behiye Hanımın Cemiyetteki hizmetinden affının talebi kabul edilmiştir. 

 

 

U.K 

     İmza   İmza   İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          18/6/1931 

 

   Umumi  Kongre:  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           27/6/1931 

 

   Heyet İdare İçtimai: 

Reis Nevber Hanımefendi riyasetinde toplandı. 

1- Heyet İdare kararı ile Muhasipliğe Belkıs Celal Hanımefendi tayin edilmiştir. 

2- Heyet İdare kararı ile Veznedarlığa da Vasfiye Hamdi Hanımefendiye devredilmiş ve 

kabul etmişlerdir. 

3- Müdire olarak Nevber Hanımefendi Hemşiresi Nevzer Hanımefendinin tayinine karar 

verilmiştir. 

4- Fazilet Hanıma muavenet  olarak 5 lira verilmiştir. 

5- Heyet merkeziye Azası olarak Nurşen Hanımefendinin yerine Şahika Remzi 

Hanımefendi alınmıştır. 

6- Heyeti İdare kararı  yün çorap işleri tatil edilmiştir. 

7- Merkez içtimalarının her ayın ilk cumartesi olmasına 

8- İş Bankası çekinin 202162 numarasından itibaren yeni muhasip ve veznedara teslim 

edilmiştir. 

 



U.K 

 İmza   İmza   İmza  İmza  İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

         3/7/1931 

 

 Heyeti İdare İçtimai 

 

Reis Makbule Hanımefendi  riyasetinde toplandı. İçtimai İdaremize R.Nezahat H., Nevber 

K., Süreyya A., Vedia F., Belkıs C., Saadet G., Vasfiye H., Nimet Cemil, Melahat H, Fahrinisa 

Tahir iştirak etmişlerdir. 

1- Müdafaa ………………. Komisyonu 6000 çift çorabımızı almaya karar vermiş, çoraplar 

kusurlu olduğundan bunları 40’er kuruşa vermeye karar verilmiştir. 

2- Cemiyette yapılan yorgan yünlerinin beheri 6 liraya satılmasına. 

3- Muhasip Belkıs Celal Hanımefendi ile Veznedar Vasfiye Hamdi Hanımefendiye 

hesaplar devredilmiştir. 

4- İş Bankasına yeni Veznedar ve Muhasibin imzalarının gönderilmesine. İş Bankasına 

imzalar gönderilmiştir. 
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Reis Nevber, Veznedar Vasfiye Muhasip Belkıs veya Fahrinisadır. 

 

      İmza  İmza   İmza 

 

          10/7/1931 

Heyet İdare İçtimai: 

Reis Nevber Hanımefendi riyasetinde toplandı. 

55 kuruştan 36, 90 metre beyaz bez alınmıştır. 65 kuruşa metresinin satılmasına karar 

verilmiştir. 

 



İmza  İmza  İmza  İmza  İmza 

 

   İmza   İmza  

 

 

         18/7/1931 

 

 Heyet İdare İçtimai: 

Reis Nevber Hanımefendinin riyasetinde toplandı. Heyet Merkeziyeden  Nimet Cemil 

ve Melahat Hayrullah Hanımefendiler iştirak etmişlerdir. 

1- Cemiyetin münhal olan Müdireliğine Ayşe Hanımefendi tayin edilmiştir. 

2- Isparta şubesinde de kendileri mühür tedarik edeceklerine, öbür şubelerde 

olduğu gibi dair mektup yazılmasına karar verilmiş ve yazılmıştır. 

3- Amerika’da Türk Muharipler Cemiyeti ile beraber çalışmak üzere mukavele 

yapmağa ve mukavele mucibine de A.T  M.C’nin Vezneci 5000 liraya cemiyette 

para ilave ederek bir cemiyet binası yapılmasına karar verilmiştir. 

 

 

İmza     İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Heyet İdare İçtimai: 

18/7/1931’de 31/10/1931 tarihinde kadar içtima edilmemiştir. 

 

        İmza  

 

          29.11.1931 

  Heyet İdare İçtimai: 

 Reis Nevber Hanımefendi riyasetinde toplandı. 

1- Adviye Hanım ve Cemile Hanımın maaşlarını ayda 5’er liraya indirip, kendilerine 

Cemiyette görecekleri işe mukabil para verilmesine karar verilmiştir. 

2- Cemiyet Binası Mukadem Mahallesine nakledilmiştir. Kira bedeli ayda 45 liradır. 

 

İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        6/12/1931 

 

 Heyeti Merkeziye İçtimai: 



Reis Nevber Kazım Hanımefendi  riyasetinde toplandı. Nimet Cemil, Makbule Naci, Nezahat 

İlhami, Aliye Tahir Hanımefendi iştirak etmişlerdir. 

1- İstanbul’da ………………….. Makineleri Acentalığına yerli yünü için kovan istenilmesine 

karar verilmiştir. 

2- Menafii Umumiye Hadimi Cemiyetler Makamına gönderebilmek için lazım olan 

umumi kongrenin ayın 13üncü Pazar günü olmasına. 

3- Himaye-i Etfal Muhasebecisi Bekir Beye her sene olduğu gibi 50 lira verilmesine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PDF 138.sayfa 1.madde 2.kelime. 

 

 

 

 

 

 

3-a) İçtimai Heyet İdare  Yedek Aza 

Fitnat Fevzi, 

Makbule Naci 

Nevber Kasım 

Şahika Remzi(Veznedar) 

Sevda Cenap (Muhasip) 

Fahri Nisa Tahir (Katip) 

İfed Halim 

Nezahat Sehami 

Nihal Nimmiş 



Zehra İkram 

 

Mevkur Azaları 

Vasfiye Hamdi 

Belkıs Celar  

Dr.Fuad 

Reşide Celal 

Lamia Mümtaz 

Perihan Naci 

Nimet Cermit 

Melahat Nurullah 

Mihri Nisa Sevket 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         13/12/1931 

 

Heyeti Umumiye İçtimai-Heyet İdare İçtimai: 

 

Reis Nevber Hanımefendi riyasetinde toplandı. Ekseriyet olmadığından dolayı kongre 

aktedilememiştir. 

 

3- Venerdar Vasfiye Hamdi Hanımefendi rahatsız olduğundan, Veznedarlığa Şahika 

Remzi  - Muhaip Belkıs Celal Hanımefendinin resinde Sevda Cenap Hanımefendiler 

teklif edilmiş ve kabul etmişlerdir. 

 

İmza   İmza 

 

  Heyet İdare İçtimai(Heyeti Umumi İçtimai) 



1- Reis Nevber Hanımefendi riyasetinde toplandı. Umumi heyet tarafından cemiyetin  

menfü umumiye halini cemiyetler meramına girilmesine karar ve bu hususta icap 

eden makama müracaat edilmiştir. 

2- Menfüze İbrahim Hanımefendiye  yün alması için 50 lira gönderilmesine. 

 

 

İmza 

   

 

 

 

 

 

 

 

3- Adapazarı İplik Fabrikasına borcumuza mahsuben 68 lira 49 kuruş gönderilmesine. 

4- Şubat ayında bir balo verilmesine. 

5- Cemiyete kömür alınması için Müdüre Hanıma 30 lira verilmesine. 

6- Müdüre Hanımın aylığının 20 liraya indirilmesine. 

 

 

İmza    İmza 

 

 

 

               27/12/1931 

 

Heyet İdare İçtimai 

1- Geçen hafta verilen karar üzerine eski Veznedar vasfiye Hanımefendi Şahika Rafi 

Hanımefendiye 359 lira 83 kuruş ile çek defteri No: 202 164 itibaren  teslim edilmiştir. 



2- Her sene verilmesi müdafa olan Bekir Bey’e 50 lira. 

3- 40 lira ev kirasına. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4- 110 kuruş elektriğe 

5- 3 lira Cemile Hanıma 

 

İmza 

 

 

 

3/1/1932 

 

 

Heyet İdare İçtimai 

 

Ekseriyet olmadığından içtima edilmemiştir. 

 

 

         10/1/1932 

Heyet İdare İçtimai 

 



 Nevber Hanımefendi riyasetinde “………………” 

“…………………”  “………………….”  “…………………….” 

 

 

 

 

142.sayfa son satır ve üstündeki kelime. 

17/1/1932 

 

Heyet İdare İçtimai 

Reis Nevber Hanımefendi himayelerinde toplandı. 

1- Bayramda çocuklara esvap vermek için 150 lira verilmesine. 

2- İffet Halim ve Perihan Naci Hanımefendiler eşya ve para toplamaya memur edilmiştir. 

3-  

 

 

   İmza  İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

24/1/1932 

 

Bayramda çocuklara verilecek elbise ihracatı meşguliyeti ile geçtiğinden İdare Heyeti içtima 

olmamıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3/1/1932 

 

 

Elbise ihracatı ile geçmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7/2/1932 



 

 

Elbise ihracatı ve dağıtılmasıyla geçmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14/2/1932 

 

 



Elbise dağıtımıyla geçmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İmza     İmza 

 

 

 

İmza    İmza 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21/2/1932 

 

 

İdare Heyeti 

Nevber Kazım, Makbule Naci, Şahika Rafi, İffet Halim Hanımefendiler 

Kararlar: 

1- 7 Nisan Perşembe günü bir balo verilmesine 

2- B.M.M Başkanı Kazım Paşa Hazretlerinden balo için himaye ricasına Nevber Kazım 

Hanımefendi’nin gitmeleri. 

3- 21 Mart Çarşamba günü Himaye-i Etfal Cemiyeti Merkezinde balo tertip heyetinin 

toplanması. 



4- Mevcut 2000 çoraba 1000 ilavesi ile her biri 30 kuruştan Milli Müdafaa Cemiyetine 

satılmasına. 

5- Mensucat Fabrikasına 100 kilo yün sipariş edilmesine. 

6- 24/2/Çarşamba günü işe başlamak üzere işçi kadınlara haber gönderilmesi. 

7- Makbule Naci, Nevber Kazım, Şahika Rafi Hanımefendilerden müteşekkil bir heyetin Fevzi 

Paşa Hazretlerinin refikalarına gitmeleri. 

8- İffet Halim Hanımefendinin Umumi Katipliğe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28/2/1932 

 

İdare Heyeti 

Makbule Naci, Nevber Kazım, Şahika Ramfi, Zehra İhsan, İffet Halim 

 

Kararlar: 

1- Demirbaş eşya Aza Kayıt ve taahhüt çek ve karar defterlerinin İffet Halim Hanımefendi 

tarafından tanzimi. 

2- Eski yazı ile yazılı defterlerden birini yeni yazı ile tanzimine. 

3- Balo tertip Heyetinin 6/3/1932 Pazar günü Saat 15.oo’e tehir ve davetiyelerin bu tarihe 

göre gönderilmesi. 

 

   İmza   İmza 

 



 

   İmza   İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6/3/1932 

 

Merkez Heyeti İçtimai 

Nevber Kazım, Makbule Naci, İffet Halim, Zehra İkram, Sevda Cenap, Nihal Münür 

Hanımefendiler, Dr.Fuat Beyefendi. 

 

 Kararlar: 

1- Fakir ahaliye yazdığımız yazıları içeren tedkikat. 

2- Fuat Beyefendinin İdare Heyetine alınması. 

 

 

İmza              İmza 

 

İmza              İmza 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13/3/1932 

 

İdare Heyeti 

Fitnat Fevzi Hanımefendi, Nevber Kazım Hanımefendi, İffet Hanımefendi. 

 

Kararlar: 

1- Banka nezaretinde imzası olan Vasfiye Hamdi Hanımefendi vefat ettiğinden ve Fahrinüsa 

Belkıs Hanımefendi münfarakal ettiğinden İş Bankasına hesap işleriyle meşgul olmak üzere 

Nevber Kaım, Şahika Ramfi, İffet Halim Hanımefendiler seçilmişlerdir. Bu imzaların Bankaya 

bildirilmesine. 

2- 150  liranın alınmasına. 

 

 

 

 

 

 

İmza   İmza  İmza  İmza 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

16/3/1932 

 

 

 

 

Balo hazırlıklarıyla meşgul olunduğundan içtima yapılmamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

27/3/1932 

 

Balo hazırlıklarıyla meşgul olunduğundan idare heyeti içtimai yapılmamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3/4/1932 

 

 

Balo hazırlıklarıyla meşgul olunduğundan idare heyeti içtiması yapılmamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10/4/1932 

 

 

İdare Heyeti: 

Makbule Naci, Sevda Cenap, İffet Hakim 

Kararlar: 

1- Balo hazırlıklarıyla meşguliyet ile geçmiştir. 

2- Şehit zevcesi ve muavenete muhtaç olduğu tespit edilen 500 kuruş verilmesine karar 

verilmiştir. 

 

 

İmza     İmza İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17/4/1932 Pazar günü Bayrama müsadif olduğundan 21/4/1932 Perşembe günü içtima 

edilmiştir. 

 

İdare Heyeti: 



Makbule Naci, Nezahat İlhami, Sevda Cenap, İffet Hakim. 

Kararlar:  

1- İdare Heyetindeki bazı arkadaşların Pazar günleri meşgul bulunmalarından dolayı, 

müracaatlarına binaen, idare içtimalarının Çarşamba günleri yapılmasına. 

 

 

İmza              İmza  İmza 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

120 liranın verilmesine. 

 

 

İmza          İmza  İmza 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27/4/1932 

 

İdare İçtimai: 

Makbule Naci, Sevda Cenap, İffet Halim. 

 

Kararlar: 

1- Nevber Kazım Hanımefendinin istifasının kabulüne  ve bundan dolayı bir mektupla 

teessürlerin bildirilmesi. 

2- Nevber Kazım Hanımefendi’den Reis Vekilliğine Nihal Münür Hanımefendinin seçilmesine. 

3- Nevber Hanımefendi istifa ettiği için badema Banka muamelatında Makbule Naci, Sevda 

Cenap ve Şahika Ranfi Hanımefendilerin imzaları muteber olmasına ve mezkür muamelelerin 

Bankaya bildirilmesine. 

4- İdare Heyeti içtimalarını Çarşamba günlerine çevirdiği için Merkez Heyet içtimalarının da 

her ayın ilk Çarşamba günü yapılmasına. 



5- Çanakkale şubesinden gelen mektuplara cevap verilmesine. 

6- Üç aylık ev kirası olan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           4/5/1932 

 

Merkezi Heyet İçtimai: 

 Nimet Cemil, Makbule Naci, Melahat Hayrullah, Zeynep İhsan, Nihal Münür, İffet 

Halim, Perihan Naci, Aliye Selahattin Hanımefendiler. 

Kararlar: 

1- 3’üncü Milli Sanayi Sergisine iştirak edilmesine. 

2- Nevber Kazım Hanımefendi’den inhilal eden İdare Heyeti Azalığına Sadet Ekrem 

Hanımefendinin seçilmesine. 

3- Fakir Mahalleleri dolaşmak üzere dört heyetin ayrılmasına. 

Heyet -1- Makbule Naci, Nimet Cemil Hanımefendi 

Heyet -2- Nihal Münür, Perihan Naci Hanımefendi 

Heyet -3- İffet Halim, Zehra İhsan Hanımefendi 

Heyet -4- Sevda Cenap, Sadet Ekrem Hanımefendi 

 

 

 

İmza     İmza    İmza   İmza 

 

 

İmza    İmza   İmza   İmza 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18/5/1932 

İdare Heyeti: 

Makbule Naci, Nihal Münür, İffet Halim, Sevda Cenap 

 

Kararlar: 

1- Mevcut 3000 çift çorabın M.M.Vakfına satılmasına. 

2- Mevcut kararlar üzerinde çalışılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25/5/1932 

 

 

 

İçtima yapılmamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

1/6/1932 

Merkezi Heyet 

Makbule Naci, Nimet Cemil, Zehra İhsan, Sadet Ekrem, Sevda Cenap, İffet Halim, Melahat 

Hayrullah, Perihan Naci. 

Kararlar: 

1- Evvelce karar verilen fakir mahalleleri 5/6/1932 Pazar gününden itibaren 

dolaşılmasına. 

Dolaşılacak Mahalleler 

Grup 

1- Erzurum Mahallesi 

2- Kayabaşı Mahallesi 

3- Atıfbey Mahallesi 

4- Hisar Mahallesi 

2- Demirbaş eşyanın sigortaya konulması. 

 

 

U.K 

İmza    İmza    İmza  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8/6/1932 



İdare Heyeti 

Makbule Naci, Sevda Cenap, İffet Halim,  Nihal Münür. 

Kararlar: 

1- Beyaz bez çocuk elbiseleriyle yün işlerinin Hereke Mağazasına verilerek satılmasına. 

2- Muhasebecimiz Sevda Cenap Hanımefendinin sıhhi mazeretinden dolayı 2 ay 

mezuniyetine ve Sadet Ekrem Hanımefendinin vekaleten muhasebeciliğe tayinine. 

 

 

U.K   

      İmza       İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

15/6/1932 

İdare Heyeti 

 

Makbule Naci, Sadet Ekrem, İffet Halim  

 



Kararlar: 

1- Merkez binasının değiştirilmesine  

2- Hasta olan Sebahat Hanıma iki lira teberru edilmesine 

3- İhtiyar Dudu Hanıma bir lira teberru edilmesine 

 

 

U.K      İmza 

İmza      

      İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          22/6/1932 

İdare Heyeti 

 

 

İçtima yapılmamıştır. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22/6/1932 

 

 

İdare Heyeti 

 

İçtima yapılmamıştır. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6/7/1932 

Merkezi Heyet 

Makbule Naci, Nimet Cemil, Melahat Hayrullah, İffet Halim, Perihan Naci, Şahika Rami, Nihal 

Münür Hanımefendiler, 

 Kararlar: 

1- Mahalleler arasında yapılan tedkikatın devamına 

2-Müdafai M.V’nın bir sene zarfında mübayaa edecek Onbin çift çorabın birinci kısmını 

meydana getirmek üzere İş Bankası Mensucat Fabrikasından 100 kilo yün alınmasına. 

3- Ankara Yün İşleri 50 Lira verilmesine 

 

İmza  İmza  İmza  İmza  İmza   

 

İmza  İmza 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13/7/1932  

 

İdare Heyeti 

Şahika Ramfi, İffet Halim 

1- Muhasebecimiz Sevda Cenap Hanımın Ankara’da bulunmamasından dolayı Banka 

nezdinde muvakkalen muamele yapmak için Makbule Naci ve Şahika Ramfi Hanımefendilerin 

imzalarını havi bir mektup gönderilmesine. 

2- Birikmiş borçları tediye etmek üzere bankadan dört yüz elli lira alınmasına. 

3- Müdür Hanımın sıhhi mazeretinden dolayı istifasının kabulüne. 

 

İmza   İmza    İmza 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

          20/7/1932 

 

İdare Heyeti     

 

Makbule Naci, Şahika Ramfi, İffet Hanım 

 

Kararlar 

1- Mevcut işleri üzerinde çalışılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

27/7/1932 

 

İdare Heyeti 

Makbule Naci, İffet Halim 

Kararlar:  

1- Merkezi binamız Himaye-Etfal Ankara Merkezinden boşalan binaya nakline  - 01/08/1932 

günü 

 

İmza   İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6- Cemile Hanım’ın maaşına beş lira zamla on lira olmasına. 

 

 

İmza   İmza   İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

03.08.1932 



 

Merkezi Heyet 

Nimet Cemil, Makbule Naci, İffet Halim, Perihan Naci, Nihal Münür, Aliye Selahattin. 

Kararlar: 

1- B.M.M Reisi Kazım Paşa Hz.’leri burada bulunmadıklarından dolayı H.Etfal Kongresi 

münasebetiyle gelen mektuba bilahare cevap verilmesine. 

2- Bankadan mali sene devri münasebetiyle gönderilen hesap cetveline cevaz verilmesine. 

3- Ekseri arkadaşların yaz münasebetiyle Ankara’dan ayrıldıklarından dolayı, Merkezi heyet 

ve İdare heyetinin 1.teşrine kadar tatiline, yalnız mevcut işlerin devamı için burada bulunan 

arkadaşların Çarşamba günleri merkezde bulunmalarına. 

4- Eksik eşyalarımızı tamamlamak üzere 150 liranın sarfına. 

5- Müdür Hanım için Hakimiyeti- Milliye gazetesine ilan verilmesine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           07.12.1932 

İdare Heyeti 

 

Makbule Naci, İffet Halim 

Kararlar: 

1- Bu tarihten itibaren idare ve merkez heyetinin çalışmasına. 



2- Çorap işinin 07.12.1932 günü başlamasına. 

3- İş bankasından 200 lira kaldırılmasına ve üç aylık ev kirası olan 120 liranın verilmesine ve 

müteferrik masraflar için sarfına. 

4- Eski işçilerden Lütfiye Hanım’ın merkez binamızda oturmasına. 

5- Mensucat Fabrikasından 100 kilo yün alınmasına 

 

 

İmza  İmza  İmza   İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14/12/1932 

 

İçtima yapılmamıştır. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21/12/1932 

 

İdare Heyeti: 

Makbule Naci, Nihal Münür, İffet Halim Hanımefendiler 

Karalar: 

1- Eski hesaptan kalan 18 liranın satış mağazasına verilmesine. 

2- Nefise Hanım’a yardıma. 

 

 

İmza   İmza   İmza    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28/12/1932 

 

 

İçtima yapılmamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İmza    İmza 

 

 

İmza    İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

04/01/1933 

 

Merkez Heyeti: 

Makbule Naci, Nimet Cemil, Nihal Münür, Aliye Selahattin, İffet Halim, Perihan Naci, Melahat 

Hayrullah Hanımefendiler ve Fuat Beyefendi. 

Kararlar: 

1- Merkez Heyeti azasından her hanımefendinin, cemiyete esaslı surette çalışacak 1 

hanımfendi teminine. 

2- Yün geç geldiğinden çorap işinin 04/01/1933 Pazar gününden itibaren tekrar açılmasına. 

3- Tiftik Ana kucağındaki çocuklar için bayramda verilmek üzere oyuncak toplanmasına. 

4- Bayramda, mekteplerde muhtaç olan çocuklarla, hammal çocuklarını giydirmek için üçyüz 

lira sarfına. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

11/1/1933 

 

İdare Heyeti 

Makbule Naci, Zehra İhsan, İffet Halim, Nihal Münür Hanımefendi. 

Kararlar: 

1- Hammal çocukları giydirmek üzere 53 metre kumaş alınmasına. 

2- Mektep çocuklarından muhtaç olan 50 ila 60 talebe için pantolonluk kumaş, göğüslük 

kumaş ve kazan alınmasına. 

 

 

İmza   İmza 

 

İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

18/1/1933 

 

İdare Heyeti 

 

Makbule Naci, Nihal Münür, Şahika Rafi, İffet Hanımefendi. 

 

Kararlar:  

1- Hamal çocuklarına elbise ve beraber bere ve çorap verilmesine 

 

 

 

İmza  İmza 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25/1/1933 

 



 

İdare Heyeti 

Nihal Münür, İffet Halim 

 

 

Bayramda çocuklara elbise dağıtımıyla geçmiştir. 

 

 

 

       İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/2/1933 

 

İdare Heyeti: 

1- Bayram dolayısıyla merkezi Heyet toplantısının 8/2/1932 Çarşamba gününe tehiri. 



2- Mevcut tüm çorabın M.Müdafa Vakfına satılmasına 

 

 

        İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8/2/1933 

Merkezi Heyet 

 

Makbule Naci, İffet Halim, Perihan Naci, Melahat Hayrullah, Aliye Selahattin Hanımefendiler 

ve Fuat Beyefendi. 

Yardımcı Azalar: Makbule Kemal, Fazilet Mükerrem Rüştü, Malike Muhlis, Refia Sırrı 

Hanımefendi. 



Kararlar: 

1- İffet Halim Hanımefendinin Onbeş Şubattan itibaren Kadın Yardım Cemiyeti Müdürlüğüne 

tayini. 

2- Yün, beyaz ve renkli işler üzerinde kurslar açılmasına. 

3- İdare Heyetinin Pazar günleri yapılmasına. 

 

 

İmza    İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12/2/1933 

 

İdare Heyeti 

Makbule Naci, İffet Halim 

Kararlar: 

1- Yardımcı Azamız Fazilet Hanımefendi Antep işleri grubu başlığına, Makbule Kemal, 

Mükerrem Rüştü Hanımefendiler yün işleri grubu başlığına ayrılmaları. 

2- Müdürün Saat: 10’dan 12 ve 2’den 4 buçuk’a kadar cemiyette bulunmasına. 

3- Telefonun tekrar alınmasına. 

4- Cemiyete lüzumu olan eşyanın alınmasına. 

 

         U.K 



         İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19/2/1933 

İdare Heyeti 

Makbule Naci, İffet Halim Hanımefendi. 

Kararlar: 

1- Seylan’dan M.A.G Muhamet imzasıyla alınan mektubun, bizden ziyade Türk Kadın Birliğini 

alakadar etmesi dolayısıyla İstanbul Merkezine havalesine. 

2- M.M.V’inden alınacak olan 1000 çift çorap parası 300 lira için  İffet Halim Hanımefendinin 

memur edilmesine. 

 

    U.K 

    İmza 

 

 



     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26/02/1933 

 

İdare Heyeti: 

Makbule Naci, Zehra İhsan, İffet Halim. 

Kararlar: 

1- Ankara Küçük Banmarse Mağazasından yün işleri için 40 liralık bir kredi açılmasına.  Ve 

bunu verme müddetinin bu tarihten itibaren 40 gün sonra verilmesine. 

2- İzmir Çolakzade Hacı Fahri Kazım’ın bir mektup göndererek alacağımız 300 kilo yün için 

siparişlerimizin bildirilmesine. Ve bu şartlar muvafet görüldüğü takdirde kilosu 145 kuruştan 

300 kilo çoraplık yün alınmasına. 

 

 

İmza   İmza 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5/3/1933 

 

Merkezi Heyet 

Makbule Naci, Nihal Münür, İffet Halim Hanımefendiler. 

Kararlar: 

M.M.V’ından istemleri fanilalar için tetkik yapmak üzere Makbule Naci, İffet Halim 

Hanımların ayrılmasına. 

 

 

İmza    İmza    İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

12/3/1933 

 

İdare Heyeti 

 

Toplantı yapılmamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

19/3/1933 

 

İdare Heyeti 

Makbule Naci, İffet Halim, Zehra İhsan Hanımefendi. 

 

Kararlar: 

Mevcut işler üzerinde çalışılmıştır. 

 

 

 

İmza    İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

26/3/1933 

 

 

İdare Heyeti 

Makbule Naci, İffet Halim, Nihal Münür Hanımefendiler 

 

Kararlar: 

1- 1933  senesi varidatı için 101 no’dan 200 no’ya kadar olan bir numaralı vezne makbuzu 

defterinin kullanılmasına. 

2- Hakimiyeti Milliye Matbaasından 1000 tane Cemiyet damgasını havi kağıt bastırılmasına. 

3- Tiftik İşleri odası için bir dolap 2 raf alınması için 1500 kuruş sarfına. 

 

        U.K 

İmza       İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/4/1933 

Merkezi Heyeti 

Nimet Cemil, Nihal Münür, Zehra İhsan, İffet Halim, Perihan Naci Hanımefendiler  

Kararlar: 



1- Çiçek Balosunda teşhir edilmek üzere tiftik işlerinin konulmasına ve tertip heyetine 

müracaat. 

2- Rahatsızlığından dolayı Veznedarlıktan ayrılan Sevda Cenap Hanımefendi’nin yerine Zehra 

İhsan Hanımefendi geçmesine. 

3- Fanila yünü için örneklik yün gönderiliyor, buna göre şartlarının istenmesine. 

 

 

 

İmza   İmza    İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9/4/1933 

 

İdare Heyeti 

Makbule Naci, İffet Halim Hanımefendiler 

Kararlar:  

1- Şubat ayı ev kirasının verilmesine. 

Mevcut işler üzerinde görüşülmüştür. 

 



 

 

         U.K 

         İmza  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16/4/1933 

İdare Heyeti 

Makbule Naci, Nihal Münür, Zehra İhsan, İffet Halim Hanımefendiler. 

Kararlar: 

1- Mensucat Fabrikasından her bir kilosu 180 kuruştan 1000 kilo çorap yün ipliği 

ısmarlanmasına ve bu husustaki şartlarımızı bildirmek üzre bir mukavele mektubu  

gönderilmesine. 

2- Banka nezdinde muamele yapmak üzere Makbule Naci ve Zehra İhsan Hanımefendilerin 

imzaları muteber olacağını T.İş Bankası Ankara Müdürlüğüne bildirilmesine. 

 

İmza     İmza 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23/4/1933 

 

 

 

 

Hakimiyeti Milliye Bayramı dolayısıyla toplantı yapılmamıştır. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30/4/1933 

 

İdare Heyeti 

Makbule Naci, Zehra İhsan, İffet Halim Hanımefendiler 

 

Kararlar: 

1- İş Bankasından 107 lira alınmasına. 

2- Mart ayı ev kirasının verilmesine. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

7/5/1933 

 

İdare Heyeti 

Makbule Naci, İffet Halim, Zehra İhsan 

 

Kararlar 

1- Toplanması mukarrer olan İdare Merkezi Heyetinin 14/5/1933 gününe tehirine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

14/5/1933 

 

Merkezi Heyet: 

Makbule Naci, Nihal Münür, Zehra İhsan, İffet Halim, Perihan Naci Hanımefendiler ve Fuat 

Beyefendi. 

Kararlar: 

1- İşçilerden Hacer Hanıma röntgen parası ile reçete parasının verilmesine. 

2- Şahika Ramfi Hanımefendi’nin Ankara’da bulunmadığından Nihal Münür Hanımefendi’nin 

Muhasip Vekilliğine intikaline. 

3- Konya’da Kadın Çalıştırma Cemiyetinin inkılabı için remen müracaatta bulunulmasına. 

4- Azanın ekseriyesi mevsim dolayısıyla başka yerlerde olup, ekseriyet teşkili meşkük 

bulunduğundan kongrenin bir zaman için tehirine. 

 

 

İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

21/5/1933 

 

 

 

İdare Heyeti: 

Mevcut işler üzerinde çalışıldığından içtima yapılmamıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

28/5/1933 

 

 

İdare Heyeti 

Makbule Naci, Nihal Münür, İffet Halim. 

1- Cemile Hanıma ayakkabı alınması için 45 lira sarfına. 

2- İşçi kızların alacaklarına mukabil bir kundura mağazasından ayakkabı alabilmeleri için 20 

liralık bir kredi açılmasına. 

3- Telefon Tesisat ve Mükaleme ücreti olan 12 lira 14 kurşun verilmesine 

4- Servet Hanım’ın gündeliğinin 30 kuruşa çıkarılmasına. 

5- İffet Halim Hanımefendinin Mayıs ayı Müdürlük maaşı olan 30 liranın verilmesine 

6- Milli Müdafa Vakfına  4000 çift çorap satılması için mektupla müracaatına. 

 

 

İmza  İmza  İmza  İmza 

 

 

 

 

 

  

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


